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 رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

هیچ واحد تولیدی
 نباید  به علت بدهی  تعطیل شود

گروه خبر // رییس کل دادگستری استان هرمزگان با اعلام این مطلب که با همه ظرفیت و توان در 
خدمت چرخه تولید استان و کشور هستیم تأکید کرد: هیچ واحد تولیدی فعالی نباید به علت بدهی 
تعطیل شود و بدهی های تولیدکنندگان به بانک ها نباید مانعی برای تولید باشد، لذا در صورت اتفاق 

این موضوع دستگاه قضایی به سرعت وارد عمل خواهد شد و پیگیری های لازم را انجام خواهد داد .
به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی صالحی در جریان بازدید از شهرک صنعتی شماره یک  بندرعباس و شرکت محصولات 
بهداشتی »پدرام طب« ضمن حضور در خطوط مختلف تولیدی این شرکت از نزدیک در جریان پیشرفت فعالیت ها 
و محصولات بهداشتی این شرکت از جمله ماسک و لباس ضد ویروس مخصوص استفاده کادر درمان که در حوزه 

مبارزه با کرونا نقش حائز اهمیتی دارد قرار گرفت و از پیشرفت های حاصل شده تقدیر کرد.رییس کل دادگستری 
استان هرمزگان در ادامه اعلام کرد: در راستای حمایت از جهش تولید و اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی ، 
رفع مشکلات حقوقی مراکز تولیدی به ویژه در حوزه تأمین اقلام بهداشتی مورد نیاز مردم در اولویت قرار گرفته است.

عالی‌ترین مقام قضایی استان هرمزگان با اشاره به منویات حکیمانه مقام معظم رهبری »مدظله العالی« و تأکید ایشان 
بر حمایت از جهش تولید اظهار داشت: در شرایط حاضر کشور، حمایت همه جانبه از واحد‌های تولیدی به ویژه مراکز 

مرتبط با امور بهداشتی از مهمترین اولویت های دستگاه قضایی است.

بدهی های تولیدکنندگان به بانک ها نباید مانعی برای تولید باشد
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ادامه از تیتر یک 
صالحی با تأکید بر اینکه حمایت 
از سرمایه گذاری دغدغه اصلی 
ما در سال »جهش تولید« است 
اضافه کرد: شرکت های فعال نیز 
با افزایش کیفیت به سمت رقابت با 
تولیدات مشابه حتی در خارج از 
کشور حرکت کنند و با تعیین قیمت 
تبلیغاتی  بسترهای  و  منصفانه  های 
نوین بازارهای هدف خود را جهت 
صادرات به کشورهای همسایه 
شناسایی کنند. وی خاطرنشان کرد: 
مجوز‌های لازم در این زمینه باید به 
سرعت از سوی ادارات ذیربط صادر 
شود و در این رابطه دادگستری استان 
هرمزگان و اداره کل بازرسی استان 
نظارت های لازم را به عمل خواهند 

آورد.
رییس ستاد پیگیری سیاست های 
کلی اقتصاد مقاومتی دستگاه قضایی 
استان هرمزگان همچنین تلاش 
مضاعف شرکت‌های تولید کننده اقلام 

بهداشتی را برای رفع نیاز‌های جامعه 
ضروری برشمرد و تأکید کرد: بی 
تردید به مدد الهی و با همت مسئولین 
، تاش تولیدکنندگان و فعالین 
اقتصادی و همکاری و همدلی مردم ، 
بیماری کرونا را شکست خواهیم داد.

علی صالحی همچنین از مدیر 
کل صنعت معدن و تجارت استان 
خواست با پیگیری های لازم و 
استفاده از همه ظرفیت های موجود 
تدابیری اتخاذ شود که از ظرفیت 
واحدهای تولیدی به ترتیب اولویت 
فعال شده و زمینه اشتغال 1500 نفر 
در این واحدها فراهم شود. رئیس 
شورای قضایی استان هرمزگان 
تصریح کرد: دستگاه قضایی در 
پیگیری سیاست های کلی  ستاد 
اقتصاد مقاوتی تمام توان خود را 
به کار خواهد بست تا با حمایت از 
سرمایه گذاران واقعی و ایجاد امنیت 
و رسیدگی خارج از نوبت پرونده 
هایی که مستقیما در تولید و چرخه 

فعالیت  دارد،روند  تأثیر  اقتصادی 
تولیدکنندگان را تسریع نماید. 

صالحی اظهار داشت : دادگستری 
کل استان هرمزگان با جدیدت تمام 
پیگیر مشکلات واحد های تولیدی و 

رفع موانع تولید خواهد بود.
 وی تشکیل پنجره واحد متشکل از 
کلیه دستگاه های اداری برای حمایت 
از تولید کنندگان را ضرورتی اجتناب 
ناپذیر برشمرد و یادآور شد: تشکیل 
پنجره واحد سبب خواهد شد تا تولید 
کننده در پیچ و تاب مسائل اداری و 
اداری جهت  امورات  طولانی شدن 
اخذ مجوز نا امید نشود و به نحوی 

شایسته مورد پذیرش قرار گیرد.
رییس کل دادگستری استان هرمزگان 
با اعلام این مطلب که با همه ظرفیت 
و توان در خدمت چرخه تولید 
استان و کشور هستیم تأکید کرد: 
هیچ واحد تولیدی فعالی نباید به 
علت بدهی تعطیل شود و بدهی 
های تولیدکنندگان به بانک ها نباید 

مانعی برای تولید باشد، لذا در صورت 
اتفاق این موضوع دستگاه قضایی به 
سرعت وارد عمل خواهد شد و 
پیگیری های لازم را انجام خواهد داد 
. گفتنی است در جریان این بازدید 
مدیر کل صنعت معدن و تجارت 
استان نیز به گزارش عملکرد این 
اداره کل در بخش حمایت از تولید 
و وضعیت شرکت های موجود در 
شهرک های صنعتی استان پرداخت 
و با تشکر از حمایت های رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان اقدامات 
دستگاه قضایی را در چرخه تولید 

راهگشا و مؤثر عنوان کرد.
 در پایان این بازدید مقرر شد 
به منظور حل مشکلات فعالین 
اقتصادی در حوزه بهداشتی ستاد 
پیگیری سیاست های کلی اقتصاد 
مقاومتی دستگاه قضایی و سازمان 
صنعت معدن تجارت استان هرمزگان 
تمهیدات لازم را اتخاذ و اجرایی 

نماید.
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 هیچ واحد تولیدی نباید به علت بدهی تعطیل شود

آغاز عملیات اجرایی ساخت مسکن ملی در هرمزگان
صفحه 7را بخوانید

ادامه در همین صفحه

دوم همدلی  رزمایش   // گروه خبر 
احسان برای توزیع 120 هزار قطعه مرغ 

به صورت رایگان آغاز شد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  مدیرکل 
ستاداجرایی فرمان حضرت امام)ره( 

هرمزگان گفت: توزیع 120 هزار قطعه 
مرغ در موج دوم رزمایش همدلی 
احسان وابسته به ستاداجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( شروع شد. برای توزیع 
به خانوارهایی که تحت تأثیرمعیشتی 

اند  در شیوع ویروس کروناقرارگرفته 
در مناطق کمترتوسعه و حاشیه نشین 
و روستایی توسط گروهای جهادی و 
فعالان اجتماعی شناسایی و انجام می 

شود.

 آغاز رزمایش دوم همدلی احسان برای توزیع 120 هزار قطعه مرغ

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان

آگهی استخدام
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد به منظور تامین نیروی 
 انسانی متخصص و کارآمد به صورت قرارداد خرید خدمت، از بین متقاضیان 
واجد شرایط از طریق برگزاری آزمون کتبی یا مصاحبه حضوری دعوت به همکاری نماید. 
متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و مدارک مورد نیاز به سایت بنیاد 

مسکن استان به نشانی Hbonyadmaskan.ir  مراجعه نمایند.
شناسه آگهی : 887594

نوبت دوم

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان

گروه خبر // کلنگ زنی سه خانه عالم  
با مساعدت بنیادبرکت وابسته به ستاد 
اجرایی فرمان امام )ره( در جزیره هرمز 

صورت گرفت. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ آئین کلنگ زنی 

سه باب خانه عالم با مساعدت منابع مالی 
از سوی بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( در جزیره هرمز با حضور 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس و مدیرکل ستاداجرایی 

فرمان حضرت امام)ره( استان هرمزگان 
برگزار شد. 

ستاداجرایی  مدیرکل  منوچهردانشمند 
فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان 

گفت:کلنگ زنی سه باب خانه عالم به متراژ 
۷۰ متر که جمعا« به مبلغ سه میلیارد و 
ششصد میلیون ریال بامساعدت بنیاد وابسته 
به ستاد اجرایی فرمان امام )ره(  و با حضور 

امام جمعه بندرعباس ، امام جمعه جزیره، 
بخشدار، شهردار، فرمانده سپاه و فرمانده 
انتظامی و دیگر دستگاه های اجرایی جزیره 

هرمزانجام شد.

 در جزیره هرمز صورت گرفت 
کلنگ زنی سه خانه عالم  با مساعدت بنیاد برکت 

 وابسته  به ستاد اجرایی فرمان امام )ره(
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شغل های کاذب و تاثیر کرونا بر آنها

نایب رئیس اتاق اصناف هرمزگان مطرح کرد

ورشکستگی صنوف و تعدیل نیرو نتیجه 
تحمیل محدودیت‌ها بر بازار هرمزگان

 کادر درمان هرمزگان خسته
 و اندوهگین است

 استاندار کرمان خبر داد

افتتاح خط انتقال آب از خلیج فارس
 به سیرجان در مهرماه

دفاتر تسهیلگری و توسعه 
محلی، تسهیلگر احیای

 بافت های فرسوده

2

با دستور رئیس جمهوری آغاز شد

  عملیات احداث خط لوله انتقال 
نفت خام گوره 

به جاسک
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دغدغه خبرنگاران 
برای بازنشستگی

2
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  کادر درمان هرمزگان خسته و اندوهگین است 
 گروه خبر // جمعی از هنرمندان هنرهای نمایشی استان هرمزگان با 
انتشار نامه ای خطاب به رئیس جمهور، وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، استاندار هرمزگان و مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس 
خواستار اعمال تصمیمات قاطع تر در جهت کاهش شیوع کرونا در استان 
هرمزگان شدند. به گزارش ایسنا ؛در متن این نامه آمده است:روزها و 
شب‌های سیاه هرمزگان پی‌درپی می‌گذرند و ما هر روز عزیزان بیشتری 
را از دست می‌دهیم و به آغوش خاک می‌سپاریم آن‌هم در آئین سکوت و 
تنهایی و بدون همراهی و حتی هق‌هق‌های بلند. انسان‌هایی که می‌توانستند 
برای عزیزانشان، برای خانواده‌هایشان و برای جامعه‌شان قدم بردارند 
اینک در کنار ما نیستندما امروز به دنبال مقصر نیستیم و همان‌قدر که نا 
آگاهی بخشی از شهروندان را یکی از علت‌های این وضعیت فراتر از 
قرمز می‌دانیم، بی‌شک فقر اقتصادی بخش‌های بزرگی از جامعه و سوء 
مدیریت مسئولین اجرایی را علت‌های دیگر می‌دانیم که باید پاسخگویی 
برای آن‌ها باشدامروز هم هنرمندان استان هرمزگان با تمام بضاعت خویش 
برای عبور از این بحران بی‌سابقه در کنار مردم و در کنار همه خادمان و 
دلسوزان خواهند بودامروز که صدای کادر بهداشت و درمان و پزشکان و 
پرستاران و بهورزان خسته و اندوهگین هرمزگان را در ویدئوها و بیانیه‌ها 
و نامه‌هایشان می‌شنویم که دیگر توانی برایشان نمانده نمی‌توانیم سکوت 
کنیم وقتی‌که مسئولین بهداشتی استان بارها و بارها خواهش کرده‌اند که 
اقتصاد را بر جان مردم ارجح ندانید سکوت جایز نیست. وقتی‌که این 
واقعیت را می‌بینیم که این بیماری همچون همه سنگ‌های دیگر برای پای 
کم‌توان خانواده‌های فقیرتر است نمی‌توان سکوت کرد پیش از آنکه کوچه 
به کوچه عزیزانمان را به خاک بسپاریم چاره‌ای بیاندیشید. بجای مقصر 
دانستن مردم، به جای نطق‌های سیاسی و بجای تصمیم‌گیری‌های محرمانه 
شفاف با مردم سخن بگوئید، مشارکت و حمایت همه گروه‌های مردمی را 
جلب کنید، وحدت و همکاری گروه‌های فقیر و غنی را تقویت کنیدبرای 
معیشت خانواده‌های آسیب‌دیده از بحران کرونا چاره‌ای بیاندیشید، برای 
آن کسانی که هزینه ماسک و دستکش و مواد ضدعفونی‌کننده یک ماه 
خانواده‌شان نیمی از درآمدشان می‌شود و باید از سفره روزانه‌شان بزنند تا 
اقلام بهداشتی تهیه کنند چاره‌ای بیاندیشید باز یادآوری می‌کنیم که ارزش 
هر تصمیم شما جان‌هایی خواهد بود که از دست می‌روند یا جان‌هایی که 

برای عزیزانشان حفظ می‌شوند
فعالیت ۳۳ هزار نفر دریانورد در هرمزگان 

 گروه خبر //همزمان با روز جهانی دریانورد از دریانوردان هرمزگانی در 
بندر شهید رجایی بندرعباس تجلیل شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛  اله مراد 
عفیفی پور، مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: حدود ۳۳ هزار نفر 
دریانورد در استان هرمزگان فعالیت می‌کنند که این رقم حدود یک چهارم کل 
جمعیت ۱۳۳ هزار نفری دریانوردان کشور است.عفیفی پور در حاشیه مراسم 
تجلیل از دریانوردان هرمزگانی به مناسبت روز جهانی دریانورد در بندر شهید 
رجایی بندرعباس افزود: شمار کل بانوان دریانورد کشور نیز ۱۸۷ نفر است 
که از این تعداد ۱۳۳ نفر در استان هرمزگان فعالیت می‌کنند.او گفت: این 
مشارکت چشمگیر بانوان دریانورد هرمزگانی در مقایسه با سایر استان‌های 
ساحلی کشور، نه تنها بیانگر جایگاه دریا و دریانوردی در شاکله خانواده مردم 
هرمزگان، بلکه بیانگر توانمندی و نقش بسزای بانوان دریانورد هرمزگانی 
در توسعه دریا محور بوده است.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان افزود: 
در این روز‌ها که ویروس کرونا کل جهان را تحت سیطره خود قرار داده، 
دریانوردان با تلاش مجدانه خود نقش مهمی را در زنجیره تامین کالا‌های 
مورد نیاز مردم در سراسر جهان برعهده دارند که این تعهد و نیک عهدی قابل 
تقدیر است.عفیفی پور با اشاره به موقعیت ممتاز استان و وجود بنادر مهمی 
مثل شهید رجایی، شهید باهنر، لنگه، قشم، کیش و جاسک، افزود: بیش از 
۵۰ درصد دریانوردان دنیا حداقل یک بار به بنادر استان هرمزگان تردد داشته 
اند.۲۵ ژوئن برابر با ۵ تیرماه به نام روز جهانی دریانورد نامگذاری شده است.
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سال نوزدهم شماره 3349

     
سرمقاله

 درحالی خبرنگاری جزو مشاغل سخت است که در حالت عادی 
خبرنگارانی که بیمه تامین اجتماعی پرداخت کرده اند، می توانند مانند 
سایر بیمه شدگان در حوزه مشاغل سخت وزیان آور و با استفاده از قانون 
مشاغل سخت وزیان آور، زودتر از سایر مشاغل بازنشسته شوند.اما از سال 
گذشته برخی از  بیمه شدگانی که در کارگاه های سخت وزیان آور اشتغال 
دارند با مشکلاتی مواجهند و به آنها پس از درخواست برای بازنشستگی و 
تشکیل پرونده و تشکیل کمیسیون های تخصصی در اداره کار و موافقت با 
بازنشستگی و ارجاع پرونده به تامین اجتماعی جهت اجرای بازنشستگی، 
به آنها اعلام شده بیمه شدگانی که در کارگاه های تاسیسی بعد از سال 80 
اشتغال دارند، بر اساس یک بخشنامه نمی توانند از مزایای قانون مشاغل 
سخت وزیان آور استفاده کنند و این موضوع باعث اعتراض و گلایه مندی این 
متقاضیان شده است. سال گذشته و امسال چندین گزارش در این خصوص 
منتشر شد، اما اقدامی صورت نگرفت. دوهفته قبل نیز فرماندار بندرعباس با 
مدیران ادارات کار وتامین اجتماعی استان در این خصوص جلسه ای برگزار 
کرد و گویا استانداری درحال پیگیری برای رفع مشکل از طریق وزارت کار 
می باشد که امیدواریم این چالش جامعه کارگری و بیمه شدگان وفعالان در 
مشاغل سخت و زیان آور برطرف شود تا کسانی که سختی و زیان آور 
بودن مشاغل را به جان خریده اند، بتوانند با استفاده از این قانون بازنشسته 
شوند. خبرنگاری هم جزو مشاغل سخت وزیان آور است و با توجه به اینکه 
بیشتر رسانه های فعال استان بعد از سال 80 فعالیت شان را آغاز کرده اند؛ 
با این بخشنامه، خبرنگاران از استفاده از مزایای قانون مشاغل سخت وزیان 
آور محروم خواهند شود و انتظار می رود تشکل های مطبوعاتی از جمله 
خانه مطبوعات، انجمن روزنامه نگاران، انجمن کارفرمایی رسانه های استان 
و استاندار هرمزگان در جهت جلوگیری از تضييع حقوق خبرنگاران و صدها 
بیمه شده ای که در مشاغل سخت وزیان آور در استان اشتغال دارند، اقدام 
نموده تا آنها از این حقوق قانونی ومشروع شان محروم نشوند. از طرفی دیگر 
تامین اجتماعی اعلام کرده است که کارگاه های مشاغل سخت وزیان آور 
بایستی در این دو دهه اثرات سخت وزیان آوری کارگاه ها را از بین برده 
بودند که در واقع حال که کارگاه ها در این حوزه قصور احتمالی داشته اند، 
چرا باید کارگران وبیمه شدگان و خبرنگاران و.... بایستی تاوانش را بدهند؟ 
ثانیا این تصمیم گیران به همه زوایای این موضوع توجه نکرده اند. خبرنگاران، 
رانندگان خودروهای سنگین، فعالان در معادن ویا برخی صنایع، پالایشگاه 
ها و... که ماهیت شغل شان سخت وزیان آوری است، چطور می توانند این 
سختی را برطرف نمایند؟ استرسی که در شغل خبرنگاری وجود دارد و شب 
وروز نداریم و فشارهای مختلفی را که بایستی متحمل شویم، چطور می توان 
از بین برد که بخواهند این مشاغل را برای کارگاه ها و رسانه های بعد از سال 
80 از شمول مشاغل سخت وزیان آور خارج کنند؟ خبرنگارانی که همواره 
با سختی ها و مشکلاتی مواجه هستند وحتی کمتر از سختی ها ومشکلات 
شان می نویسند وبسیاری از آنها حتی حقوق ثابتی هم ندارند وفاقد مسکن 
و برخی بدون بیمه هستند و....؛ حال با شرایط کرونایی هم دغدغه شان بیشتر 
شده وبرخی بیکار شده اند؛ آیا سزاوار است که برای بازنشسته شدن نیز دغدغه 
مند باشند؟ انتظار می رود متولیان مربوطه به توجهی بی این موضوع را که بارها 
متذکر شده ایم، کنار بگذارند وبرای فعالین در مشاغل سخت وزیان آور در 
کارگاه های تاسیسی بعد از سال 80 تدبیری بیندیشند تا این دغدغه بیمه شدن 

شاغل در مشاغل سخت وزیان آور پایان یابد.
                                                     

پشت پرده سیاست 

  
اعتراف آمریکا به صلح آمیز بودن برنامه هسته ای ایران

وزارت خارجه آمریکا در گزارش جدید خود اعتراف کرد که ایران به دنبال  
ساخت سلاح هسته ای نیست. این گزارش آمریکایی ها و اعتراف آن ها یک 
شنبه و در بخشی از گزارش موسوم به »پایبندی و تبعیت از توافق‌نامه‌های 
کنترل تسلیحاتی، منع اشاعه و خلع سلاح« روی وب‌سایت وزارت خارجه 
آمریکا قرار گرفته بود. به گزارش فارس وزارت خارجه آمریکا در بخش 
مربوط به ارزیابی پایبندی ایران به معاهده »ان‌پی‌تی« نوشته است:»ارزیابی 
ایالات متحده طی دوران گزارش‌دهی همچنان این است که ایران در حال 
انجام فعالیت‌های کلیدی مرتبط با طراحی و ساخت سلاح هسته‌ای نیست.« 
البته این تمام قضیه نیست و واشنگتن در گزارش خود مدعی شده که 
ایران همچنان باید به سوال‌های مهمی در باره فعالیت های گذشته خود 
در زمینه ساح های هسته ای توضیح بدهد. وزارت خارجه آمریکا در این 
گزارش از افزایش دانش هسته ای ایران ابراز نگرانی کرده است :» ایالات 
متحده آمریکا همچنین نگرانی‌هایی دارد مبنی بر این که گام‌های برداشته 
شده از سوی ایران در زمینه توسعه برنامه غنی‌سازی خود به افزایش پایه 
دانش این کشور منجر شده است. تجاربی که ایران از توانمندی خود برای 
ساخت سانتریفیوژهای پیشرفته به دست می‌آورد احتمالًا نشان‌دهنده دانش 
برگشت‌ناپذیری است که در نهایت می‌تواند زمان گریز ایران به سمت ساخت 
سلاح هسته‌ای- در صورت قصد این کشور برای انجام این کار- را کوتاه 
کند.«آمریکا در حالی معترف است که ایران بنایی برساخت سلاح هسته ای 
ندارد که عزم خود را جزم کند که به هرشکلی که می تواند مانع از لغو تحریم 
تسلیحاتی ایران شود. در این راستا چند روز قبل آمریکا پیش نویس طرح 
تمدید تحریم تسلیحاتی ایران را به شورای امنیت فرستاد و روز گذشته 
مایک پمپئو  وزیر امور خارجه آمریکا ابراز امیدواری کرد که  کشورهای 
دنیا ضرورت تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران را درک کنند! در حالی 
آمریکا به شورای امنیت فشار می آورد که مانع لغو تحریم تسلیحاتی ایرن 
شود که پیشتر روسیه و چین اعلام کرده اند که با این طرح موافقت نکرده و 
آن را وتو خواهند کرد. اگرچه برایان هوک نماینده ویژه ترامپ در امور ایران 
از این دو کشور خواسته که با ایران همراه نشوند و تمدید تسلیحاتی ایران را 
وتو نکنند اما به نظر این اتفاق نخواهد افتاد و همان طور که دیپلمات های 
غربی هم به آن اذعان دارند مسیر شورای امنیت مسیر بسته ای برای آمریکا 
خواهد بود.  در همین حال فارین پالیسی گزارش داد منابع دیپلماتیک 
گفته‌اند قطعنامه پیشنهادی آمریکا برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه 
ایران شانسی برای تصویب در شورای امنیت سازمان ملل متحد ندارد.یک 
دیپلمات غربی گفت این قطعنامه ممکن است حتی در کسب ۹ رأی لازم 
برای وادار کردن روسیه یا چین به استفاده از حق وتو هم ناکام بماند.مجله 
فارین‌پالیسی  نوشته قطعنامه پیشنهادی آمریکا خواستار منع فروش، عرضه 
یا انتقال ساح یا اقلام مرتبط از سوی ایران است. این قطعنامه همچنین 
کشورها را از فروش، عرضه یا انتقال سلاح یا اقلام مرتبط به ایران، مگر در 

صورت موافقت کمیته‌ای در شورای امنیت منع می‌کند.

واکنش روحانی به ادعای مذاکره ترامپ
رئیس جمهور: هر لحظه ای که آمریکا اعلام کند به مقررات سازمان ملل و 
تعهداتش در برجام برگشته، ما همان لحظه آماده ایم رئیس جمهور در واکنش 
به قطعنامه ضد ایرانی شورای حکام به آژانس هشدار داد و تاکید کرد: البته هر 
وقت بخواهیم پاسخ قاطع دهیم، برای ما پاسخ دادن آسان است با این حال مبنای 
ما همیشه با آژانس، همکاری بوده ولی خود آژانس هم باید توجه کند که از 
مسیر قانونی خودش منحرف نشود.وی درعین حال گفت که تاکنون رفتار ما با 
آژانس یک رفتار دوستانه و قانونی بوده و بازرسان آژانس به طور روزمره همیشه 
حضور داشتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور، حسن روحانی در 
نشست هیئت دولت اظهار کرد: از طرف دیگر اروپایی‌ها که به دلیل انجام ندادن 
تعهدات برجامی خود شرمنده ملت ایران هستند و تلفنی و حضوری از این کار 
عذرخواهی می‌کنند امروز در شرایطی که رژیم صهیونیستی و آمریکا ایجاد کردند 
)اروپایی‌ها( نیز وارد می‌شوند که چنین توقعی از آن ها نداریم و توقع داریم که زیر 
بار فشار آمریکا نروند و استقلال خود را حفظ کنند. رئیس جمهور همچنین در 
پاسخ به ادعا و تبلیغات آمریکایی ها مبنی بر آمادگی برای مذاکره با ایران گفت که 
ما نه قبل انتخابات و نه بعد انتخابات معطل هیچ چیز نیستیم، ما همیشه آماده‌ایم. 
هر لحظه‌ای که آمریکا اعلام کند به قانون برگشته، اعلام کند به مقررات سازمان 
ملل برگشته و بگوید من به تعهدات خودم در برجام برگشتم و کنگره آمریکا و 
کاخ سفید با هم مصمم شدند از مسیر اشتباه خودشان برگردند و به جمع  5+1 
برگردند، ما همان لحظه آماده‌ایم و این چیزی نیست که بعداً تصمیم بگیریم، تصمیم 
ما آشکار و واضح است. آن ها بیایند تسلیم قانون بشوند و عذرخواهی کنند، 
صدمه‌ای را که به ملت ایران زدند جبران و غرامت پرداخت کنند ، ما که مشکل 
نداریم، مشکل را آن‌ها ایجاد کردند، آن ها میز مذاکره را شکستند و از بین بردند و 
آن ها آمدند به ملت ایران ظلم و جنایت کردند.وی در عین حال گفت که می‌دانیم 
این تعارفات بی‌اساس، حرافی به دلیل انتخابات و گرفتاری که پیدا کردند است. 

جرم سیاسی در دیگر کشورها
محسن رحمانی دکترای سیاست جنایی و جرم‌شناسی از دانشگاه مون‌پلیه و 
مقیم فرانسه در گفت‌وگوی اختصاصی با خراسان با بررسی جرایم سیاسی در 
کشورهای اروپایی مثل فرانسه گفت: »در فرانسه جرمی با عنوان جرم سیاسی 
وجود ندارد و این جرایم تحت عنوان جرایم علیه ملت،دولت و صلح عمومی 
مطرح می‌شود. از سوی دیگر موضوع اصلی در کشورهایی مانند فرانسه، 
تروریسم و جرایم سازمان یافته است.« وی همچنین بیان کرد: »در کشورهای 
اروپایی صاحب نظران معتقدند نام جرم سیاسی اساساً مناسب نیست زیرا  انواع 
جرایم مثل جرایم ضد مذهب، نظریات فلسفی ، اقدامات ضد نظم اجتماعی و 
به طور کلی آزادی تفکر و اندیشه را شامل می‌شود و بسته به این که در کشور 
اقتدارگرا یا مردم سالار باشیم رویکرد متفاوتی راجع به جریان آزاد اندیشی وجود 
خواهد داشت.« رحمانی با تاکید بر این که جرم سیاسی جرمی است که مجرم 
آن را با انگیزه و هدف سیاسی مرتکب می شود، افزود: »سیاست گذاری جنایی 
در جرم سیاسی باید اندیشمندانه ، همه جانبه‌نگر و منسجم در هماهنگی با دیگر 

عوامل اجتماعی و فرهنگی باشد.«

دغدغه خبرنگاران برای بازنشستگی

  
انعکاس

عصرایران  نوشت : روزنامه گاردین گزارش داده که 3 دولت اروپایی فرانسه، 
بریتانیا و آلمان همانند ایران چشم به نتایج انتخابات ریاست جمهوری نوامبر 
آمریکا )آبان( دوخته‌اند تا پس از آن بار دیگر »دیپلماسی شاتل« ) دیپلماسی 
دو طرفه بین ایران و آمریکا( را آغاز کنند و در غیر این صورت خطر کنترل 
گسترده‌تر لایه‌های اقتصاد و سیاست ایران از سوی جناح‌های تندرو در ایران 

را بپذیرند.
تابناک نوشت :  صبح دیروز و محمد رجبی، سه تن از شهروندان بازداشت 
شده در جریان اعتراضات آبان ماه در دیوان عالی کشور منتشر شد.یک منبع 
آگاه در دیوان عدالت کشور درباره این احکام اظهار کرد: خبر تایید حکم اعدام 

برای این افراد صحت ندارد.
رویداد24 نوشت : کمیسیون دفاع و امنیت عراق در مجلس این کشور اعلام 
کرد که از ایران و ترکیه به دلیل نقض حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور 
به شورای امنیت سازمان ملل شکایت کرده است. پیشتر گزارش‌هایی درباره 
شکایت عراق از ترکیه و احضار سفیر این کشور در بغداد منتشر شده بود اما 
دیروز برای نخستین بار خبر شکایت بغداد از تهران به شورای امنیت سازمان 

ملل از سوی یکی از نمایندگان مجلس این کشور رسانه‌ای شد.
تابناک نوشت : احمد امیرآبادی فراهانی، ‏‏‏نماینده مردم استان قم و عضو هیئت 
رئیسه مجلس  از احتمال طرح سوال از رئیس جمهور  خبر داد. وی در 
توئیتی نوشت: دولت محترم به ویژه شخص رئیس جمهور برنامه خود را برای 
جلوگیری از افزایش افسارگسیخته قیمت‌های ارز؛ کالا و خدمات و مسکن 
اعام کنند و جلوی افزایش قیمت‌ها را بگیرند در غیر این صورت با تعدادی 
از همکاران صحبت کردیم تا سوال از رئیس جمهور را در مجلس مطرح کنیم.

آمریکا: ایران فعالیت مرتبط با سلاح هسته‌ای ندارد
با وجود همه اتهام زنی ها و ادعاهای مقامات آمریکایی علیه ایران ، وزارت 
خارجه آمریکا در گزارشی که به تازگی منتشر شده اعتراف کرده که ایران در 
حال انجام اقدامات مرتبط با طراحی و ساخت سلاح هسته‌ای نیست: »ارزیابی 
آمریکا در دوره گزارش دهی این است که ایران هم اکنون در حال انجام هیچ 
یک از فعالیت های کلیدی مرتبط با طراحی و توسعه ساح های هسته‌ای 

نیست.« 
تاثیر کرونا بر انتخابات 

محمد هاشمی رفسنجانی عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام، بر این 
باور است که کرونا از دو جهت  بر انتخابات ریاست جمهوری سال آینده  تاثیر 
خواهد گذاشت، اول »از نظر انتخاب افراد و توجه به این که چه نوع مدیریتی 
لازم است؟« و دوم »بر میزان مشارکت در انتخابات«. هاشمی همچنین درباره 
اسامی افرادی که برای انتخابات 1400 مطرح می شوند گفته است که  آن ها 
»فقط به خاطر مسئولیت‌هایی که دارند، مورد توجه قرار گرفته‌اند« و »خودشان 

اعلام آمادگی نکرده‌اند. 

تازه‌های مطبوعات
ایران- در حالی که نارضایتی  از عملکرد اقتصادی  دولت این روزها به اوج خود 
رسیده است این روزنامه با انتشار عکسی از رئیس جمهور از خود او خطاب به 
استانداران نوشت :»باید بگوییم در بخش ریل، آب‌رسانی، گازرسانی و‌بهداشت 

چه کارهای بزرگی انجام شده است به مردم بگویید چه کرده‌ایم.«
آرمان ملی- محمد تقی میبدی یزدی در گفت‌وگو با این روزنامه اصلاح‌طلب در 
خصوص شبکه های اجتماعی گفت: »با محدود کردن شبکه‌های اجتماعی هیچ 
مشکلی حل نمی‌شود؛ بلکه مشکلات جدیدی به وجود می‌آید. در گذشته نیز این 
اتفاق برای ما رخ داده است. در دهه شصت تصمیم گرفته شد ویدئو ممنوع شود. 
با این حال ویدئو در بسیاری از خانه‌ها وجود داشت. پس از آن، این موضوع 
درباره ماهواره وجود داشت که با این که ممنوع بود اما اغلب مردم از ماهواره در 

منازل خود استفاده می‌کردند.«
دنیای اقتصاد- با احتساب میانگین قیمت خانه و درآمد سالانه در سال ۹۸ - 
شاخص »طول انتظار برای صاحب خانه‌شدن« به 22.8 سال رسیده است. مفهوم 
این شاخص آن است که هر خانوار ایرانی با لحاظ »نرخ متعارف پس‌انداز« که 
حدود ۳۰ درصد درآمد است، می‌تواند پس از حداقل ۲۲ سال، صاحب یک 

واحد مسکونی ۱۰۰ مترمربعی شود.
ابتکار- راغفر درباره شرایط اقتصادی کشور گفت:سیاست‌های اقتصادی کشور باید 
به گونه‌ای طراحی شوند که تامین نیازهای مردم امکان‌پذیر باشد بنابراین در این 

زمینه راهی جز سهمیه بندی نداریم.
آفتاب یزد- در حالی که از زمان مسئولیت محمدباقر قالیباف کمتر از یک ماه در 
مجلس می‌گذرد، این روزنامه با قرار دادن عکس روحانی و قالیباف در کنار هم 
و با تیتر » مسئولان همچنان وعده می‌دهند!« ، مسئولیت گرانی های بازار مسکن 

و آشفتگی طلا و ارز را متوجه هر دو نفر آن‌ها کرد.
ظریف از ارتقای برنامه همکاری دوجانبه ۲۵ ساله با چین خبر داد

وزیر امور خارجه از توافق برای ارتقای برنامه همکاری دوجانبه ۲۵ ساله و 
تقویت حمایت متقابل در امور بین‌الملل در گفتگو با همتای چینی خود خبر داد.  
محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در حساب کاربری خود در توئیتر با انتشار 
یادداشتی به زبان چینی به تشریح گفتگوی خود با »وانگ ای« همتای چینی خود 
پرداخت.وی در توئیت خود نوشت: در آستانه جشنواره قایق اژدهای چینی، 
بسیار خوشحالم که به صورت ویدئو کنفرانسی با وانگ ای وزیر خارجه چین 
گفتگو داشتم. ما بر سر مسائلی مانند تعمیق روابط استراتژیک همه‌جانبه بین دو 
کشور، ارتقای برنامه همکاری دوجانبه ۲۵ ساله و تقویت حمایت متقابل در امور 
بین‌الملل به توافق رسیدیم.رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: ما بر حمایت خود از 
توافق هسته‌ای ایران، چندجانبه گرایی و قوانین بین‌المللی مجدداً تاکید کردیم و به 
صورت مشترک با یک‌جانبه‌گرایی و تضعیف توافق هسته‌ای ایران مخالفت کردیم.

ظریف در خاتمه تاکید کرد: از این فرصت استفاده کرده تا برای دوستان چینی 
جشنواره قایق‌های اژدهای چینی شادی را آرزو کنم.

 گروه خبر // نائب رئیس اتاق اصناف مرکز 
هرمزگان با بیان اینکه قطع درآمد و انباشته 
شدن هزینه‌ها در عصر کرونا اصناف را با 
شرایط بد اقتصادی مواجه ساخته است، 
گفت: ورشکستگی صنوف و تعدیل نیرو 
نتیجه تحمیل محدودیت‌ها بر بازار هرمزگان 

است. 
ناصر فخاریان ، با اشاره به شیوع ویروس کرونا 
و کاهش فعالیت کسبه و تعطیلی کامل بسیاری 
از صنوف استان، افزود: بایستی توجه داشت که 
در عمل فعالان صنفی هرمزگان با قطع درآمد و 
انباشته شدن هزینه‌ها، در شرایط بسیار بد اقتصادی 
قرار دارند.وی افزود: برخی از صنوف که به‌طور 
کامل تعطیل شدند و یا با کاهش فعالیت صنفی 
مواجه شدند، شامل صنف خیاطان، خرازان، 
ابزارفروشی‌ها، آرایشگاه‌ها، خشک‌شویی‌ها، طلا 

و جواهر، تالارهای پذیرایی، پوشاک، تلفن همراه، 
کیف و کفش، صوت و تصویر، عینک‌سازان، 
فرش و موکت، صنایع‌دستی، عکاسان و 
فیلم‌برداران، مصالح ساختمانی، آهن و پروفیل، 
نمایشگاه‌های اتومبیل، مشاورین املاک، آجیل 
و خشکبار، شیرینی فروش‌ها، سفره‌خانه‌های 
سنتی و آبمیوه و بستنی و ... هستند. نائب رئیس 
اتاق اصناف مرکز هرمزگان تصریح کرد: اصناف 
و بازاریان نیز از آغاز شیوع ویروس کرونا جزو 
اولین اقشاری بودند که با وجود همه ضررهایی 
که از تعطیلی اجباری متحمل می‌شدند،حفظ 
سلامت جامعه را بر کسب‌وکار ترجیح دادند و 
نقش بسزایی را در این بخش ایفا کردند.فخاریان 
در ادامه با بیان اینکه ایام پایانی سال و عید نوروز 
برای هر کاسبی به‌عنوان، دوره حیاتی جهت 
رونق کسب‌وکار محسوب می‌شود و فرصت‌های 

درآمدزایی در این روزها با کل سال برای صاحبان 
صنوف برابری می‌کند، اضافه کرد: تعطیلی اجباری 
یا کاهش ساعات فعالیت برای ترغیب مردم به 
ماندن در خانه و پیشگیری از شیوع کرونا، مستقیم 
یا غیرمستقیم آسیب جدی به اصناف وارد آورد.

نائب رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان، 
خاطرنشان کرد: هرچه قدر زمان درگیری 
جامعه با کرونا بیشتر شود، کسب‌وکارهای خرد 
با ضرر و زیان بیشتری مواجه می‌شود. رئیس 
اتحادیه فرش، موکت، مبلمان و تزئینات داخلی 
ساختمان بندرعباس، ادامه داد: با توجه به اینکه 
صاحبان صنوف ضرر مالی را به جان خریده‌اند 
تا سلامت جامعه حفظ شود در این شرایط لازم 
است مردم نیز دقت بیشتری کنند و در خانه بمانند 
تا زنجیره انتقال ویروس کرونا قطع شود. وی 
بیان کرد: بیشترین ضرر ناشی از کرونا در ایام 

پایانی سال به ترتیب متوجه تالارهای پذیرایی، 
مزون‌ها عکاسی‌ها، قنادی‌ها و آرایشگران شده 
است.فخاریان با بیان اینکه اصناف هرمزگان در 
پی شیوع ویروس کرونا وضعیت بسیار بدی پیدا 
کردند، گفت: همه اصناف درگیر این قضیه شدند 
و اگر دولت کمک نکند و مردم برای کنترل این 
ویروس همراهی ننمایند، وضعیت اصناف و 
اقتصاد تا دو سه ماه آینده به‌شدت سخت‌تر 
خواهد شد.نائب رئیس اتاق اصناف مرکز استان 
هرمزگان، یادآور شد: با ورود ویروس ‌کرونا و 
شیوع آن متأسفانه به دلیل عدم امکان فروش 
و کسب درآمد، اغلب کسبه با چک‌های فرم 
خورده، حقوق عقب‌افتاده کارگران، بیمه، مالیات، 
اجاره مغازه و ... مواجه شده و شرایط به‌گونه‌ای 
رقم خورده که اصناف بیش از هر زمانی ‌نیازمند 
حمایت هستند.  وی اضافه کرد: بسیاری از 

واحدهای صنفی با ضررهای جبران‌ناپذیری ‌از 
قبیل تعدیل نیرو، ورشکستگی و از دست دادن 
سرمایه خود مواجه هستند و تداوم تعطیلی بازار 
و تحمیل محدودیت‌ها به بیکاری بخش عظیمی 
از فعالان صنفی و مشاغل فعال در این بخش 
منتهی خواهد شد. فخاریان با درخواست از 
شهروندان جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
و عدم حضور غیرضروری در سطح شهر، بیان 
کرد: همکاران ما در صنوف مختلف تلاش دارند 
تا با بهره‌گیری از شیوه‌های فروش آنلاین و 
غیرحضوری از تردد غیرضروری شهروندان از 
منزل جلوگیری به عمل‌آورند.به گزارش ایسنا ؛ 
نائب رئیس اتاق اصناف مرکز هرمزگان با اشاره 
به آسیب‌ها و خسارات وارد آمده بر اصناف 
استان در پی شیوع کرونا، اظهار کرد: اصناف و 
بازاریان همواره به‌عنوان بازوان نظام و انقلاب در 
بخش‌ها و مقاطع مختلف تاریخ این کشور از جان 
و مال خود برای حمایت از ارزش‌ها و کمک به 
نیازمندان گذشته‌اند و امروز زمان آن رسیده تا به 
درخواست این قشر آسیب‌دیده پاسخی درخور و 

شایسته داده شود.

نایب رئیس اتاق اصناف هرمزگان مطرح کرد

ورشکستگی صنوف و تعدیل نیرو نتیجه تحمیل محدودیت‌ها بر بازار هرمزگان

   علی زارعی    

  گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: 
عملیات احداث خط لوله انتقال نفت خام 
گوره به جاسک و پایانه صادراتی در منطقه 
مکران با دستور رییس جمهوری به صورت 

ویدئو کنفرانس آغاز شد. 
فریدون همتی در مراسم آغاز به کار احداث 
خط لوله انتقال نفت خام به شهرستان جاسک 
که به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور رئیس 
جمهور انجام شد، بیان داشت: این طرح 
استراتژیک و ملی با هدف انتقال یک میلیون 
بشکه نفت خام سبک و سنگین صادراتی در 

روز، ایجاد ظرفیت انتقال یک میلیون بشکه 
نفت خام در روز از کوره به پایانه جاسک و 
ذخیره‌سازی نفت خام و صادرات آن از طریق 

پایانه جدید جاسک احداث تکمیل می‌شود.
وی افزود: خط لوله انتقال نفت خام گوره به 
جاسک و پایانه صادراتی در منطقه مکران از 
طریق یک خط لوله ۴۲ اینچ با طول تقریبی 
یک‌هزار کیلومتر و با استفاده از پنج تلمبه خانه 
بین راهی و ۲ ایستگاه توپکرانی، همچنین تعداد 
۱۱ پست برق و خطوط انتقال برق به طول 

تقریبی ۱۸۰ کیلومتر آغاز به کار کرد.
به گفته همتی، این طرح شامل پایانه دریافت 
نفت ،‌۲۰ مخزن به ظرفیت مجموع ۱۰ میلیون 
بشکه و تأسیسات جانبی شامل ۳ عدد گوی 
شناور و اسکله صادراتی است.استاندار 

هرمزگان هزینه اتمام خط لوله انتقال نفت خام 
گوره به جاسک را ۱.۵ میلیارد یورو اعلام 
کرد و افزود: این طرح هم‌اکنون ۳۹ درصد 
پیشرفت داشته که شامل ۸۶۰ کیلومتر عملیات 
مسیرسازی ،‌۴۴۰ کیلومتر ساخت لوله، ۳۵۰ 
کیلومتر لوله حمل شده به کارگاه و ۲۶۰ 

کیلومتر نیز عملیات جوشکاری است.
وی از دیگر هدف‌گذاری احداث این طرح 
به تضمین استمرار صادرات نفت خام، 
تمرکززدایی از پایانه‌های صادراتی کشور و 
متنوع‌سازی آن و هم‌چنین توسعه پایدار و 

اشتغال‌زایی در سواحل مکران اشاره کرد.
همتی از دیگر مشخصات این طرح به 
بخش‌های تأمین یک هزار کیلومتر لوله سازگار 
با نفت ترش، احداث خط لوله ۴۲ اینچ انتقال 

نفت خام از تلمبه‌خانه گوره به پایانه جاسک 
به طول تقریبی یک هزار کیلومتر، احداث 
پنج تلمبه‌خانه، احداث سه ایستگاه دریافت و 

ارسال توپک و ترمینال پایانی اشاره کرد.
وی اظهار داشت: احداث ۴۰۰ کیلومتر 
خط انتقال برق و احداث ۱۰پ ست برق، 
احداث ۲۰ مخزن ذخیره‌سازی به ظرفیت 
کلی ۱۰ میلیون بشکه در منطقه جاسک 
با سرمایه‌گذاری ۲۱۷ میلیون یورو توسط 
بخش خصوصی و احداث تأسیسات دریایی 
شامل سه گوی شناور)SMP(، خطوط لوله 
زیردریایی، حوضچه آرامش و تأسیسات 
جانبی آن در سواحل مکران از دیگر 
بخش‌های طرح احداث خط لوله انتقال نفت 

خام گوره به جاسک است.

همتی تصریح کرد: طرح انتقال نفت خام از 
گوره به جاسک با ایجاد فرصت‌های جدید 
شغلی در استان هرمزگان و استان‌های همجوار 
آن شامل کرمان، سیستان و بلوچستان، بوشهر 
و فارس، بازار کار مناسبی را برای صنایع 
مختلف نظیر فولاد، پمپ‌سازی، لوله‌سازی، 
پیمانکاران نفت و گاز و دیگر سازندگان 

تجهیزات داخلی فراهم می‌کند.
به گزارش مهر ؛وی عنوان کرد: همه پیمانکاران 
و مشاوران این طرح ملی و راهبردی ایرانی 
بوده و بخش عمده تجهیزات و کالاهای مورد 
نیاز توسط سازندگان و تولیدکنندگان ایرانی از 
داخل کشور تأمین می‌شود، براین اساس افزون 
بر ۹۵ درصد خدمات، تجهیزات و کالاهای این 

طرح نیز ایرانی است.

با دستور رئیس جمهوری آغاز شد 

  عملیات احداث خط لوله انتقال نفت خام گوره به جاسک  

گروه خبر // طی مراسمی با حضور رییس 
کل دادگستری استان هرمزگان سالن 
دادرسی الکترونیک سردار حاج قاسم 
سلیمانی در دادسرای عمومی و انقلاب 

بندرعباس افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان در چهارمین روز هفته قوه 
قضاییه که با عنوان »عدالت الکترونیک و 

فن آوری های نوین« نام گذاری شده است 
ضمن حضور در دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان بندرعباس ، سالن کنفرانس و دادرسی 
الکترونیک این مجموعه را افتتاح کرد.علی 
صالحی در آیین افتتاح این پروژه که دادستان 
مرکز استان و معاونین رئیس کل دادگستری 
استان  نیز حضور داشتند،هدف از افتتاح این 

سالن و راه اندازی سامانه دادرسی الکترونیک 
را تسهیل در روند دادرسی ها و ارتباط آسان با 
زندان مرکزی بندرعباس برشمرد و یادآور شد: 
با بهره گیری از زیرساخت های ایجاد شده و 
فن آوری های ارتباطی نوین از این پس نیازی 
به اعزام زندانیان بندرعباس به دادسرا نخواهد 
بود و این موضوع می تواند در کاهش مصرف 

هزینه ها،کاهش نیاز به تردد ،حفظ امنیت 
بیشتر و پیشگیری از خطرات احتمالی حین 
اعزام زندانیان مؤثر باشد.پس از افتتاح رسمی 
و بهره برداری از این سالن که به نام شهید 
سرافراز سپهبد حاج قاسم سلیمانی نام گذاری 
شده است، ارتباط ویدئو کنفرانسی با زندان 
بندرعباس برقرار شد و رئیس کل دادگستری 

در گفتگوی کوتاه با مدیرکل زندان های استان بر 
توسعه زیرساخت ها و تجهیز سایر زندان ها در 
شهرستان های دیگر استان جهت بهره گیری از 
سامانه های مخابراتی تأکید کرد.  مجتبی قهرمانی 
دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس نیز در این 
مراسم از همراهی و مساعدت های ویژه رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان جهت افتتاح این 
سالن و تجهیز آن تشکر و قدردانی کرد و افزود: 
بر اساس مواد 175 و 655 آیین دادرسی کیفری 
از این پس قضات دادسرا و محاکم به پرونده 
های زندان بندرعباس از طریق ارتباط صوت 

و تصویر رسیدگی خواهند کرد.

با حضور رئیس کل دادگستری هرمزگان  صورت گرفت

افتتاح سالن دادرسی الکترونیک سردار »حاج قاسم سلیمانی«
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بعدن به مردمِ وطنم فکر می کنم 
دارم به کله پا شدنم فکر می کنم

شب ها به بوی گندِ تنم فکر می کنم
غیر از برنج، مرغ، عدس، میوه هم بخر

دارم به این پیام زنم فکر می کنم
انگار کاورِ پسری بعد ورزش است
وقتی به مزه ی دهنم فکر می کنم

می گفت اختلاسگری موقع فرار:
بعدن به مردمِ وطنم فکر می کنم

اول به بغضِ کارِگری توی رادیو
بعدش به خنده ی » حَسنم!« فکر می کنم!

باید که اعتراف کنم …………….
) بعدن به آخرِ سخنم فکر می کنم (

****
 امیرحسین خوش حال

تابستان آمد
بهارِ روح‌افزا رفت و، آمد فصلِ تابستان

چه فصلی که، در او بارد ز افلاک آتشِ سوزان
چه فصلی که، جهنم پیشِ رویش یک الف بچه است

چنان فصلی که گرمایش اگر ره یافت بر دوزخ
زند تاول تنِ ثعبان و افعی می‌شود بریان

هر آن کس بود بی‌دردِ مرفّه )شاید هم برعکس(
شتابیده‌ست با جت سویِ نیس و وارنا و کان

وگر نیمه مرفّه بود و کم درد، این زمان، بی‌شک
به یک نحوی کشانده خویش را تا رشت با پیکان

ولی گر کارمندی بود مثل بنده دون پایه
چو بیبی، از پیِ بی‌چادری مانده‌ست در تهران
چو فصلِ امتحان بگذشت و آمد تیر مه، ناگاه

به یک دم بسته شد دربِ دبستان و دبیرستان
برایِ صرفِ اوقاتِ فراغت، بچه‌ها، ناچار

به قدرِ وسع خود، کردند اقداماتکی شایان
منوچِ از بهرِ تکمیل زبان شد عازمِ لندن

پی درمانِ جوشِ صورت، اندی رفت تا آلمان
غلام و زلفعلی و قوچعلی و عینی و زینال

به زور التماس، آخر پادو گشتند در دکّان
زی زی از ظهر تا شب غوطه‌ور شد داخلِ استخر

درونِ طشت، زهرا شست رختِ ده نفر انسان
بتول از فرطِ گرما پخت در پسکوچه‌هایِ شوش

بتی با بنزِ کولردار، ویراژ داد در شمران
ز گرما منبسط گردد همه چیز جهان آری

کش آمد وزنِ شعرِ بنده هم، همچون کِش تنبان
حمید آرش آزاد

امیرحسین حائری زاده سرویس استان 
ها //مدیر عامل آب منطقه‌ای یزد با 
اشاره به افزایش ۳۰ درصدی مصرف 
آب در استان، گفت: زیرساخت‌های 
توان تداوم  مدیریت منابع آبی در یزد 
افزایش مصرف نداشته و ادامه آن منجر 

به کاهش کیفیت آب شرب می‌شود. 
به گزارش خبرنگار دریا محمدمهدی 
جوادیان‌زاده ، در نشست خبری آنلاین 
خانه مطبوعات و رسانه‌های یزد، با 
این‌که بارش‌های اخیر استان تبدیل  بیان 
به روان آب و بخشی هم در منابع آب 
زیرزمینی نفوذ می‌کنند،‌ اظهار کرد: 
برآورد تقریبی ما نشان می‌دهد که این 
۱۰۸ و نیم میلی‌متر بارندگی معادل هشت 
میلیارد مترمکعب آب است ولی به‌دلیل 
شدت تبخیری که در استان داریم، بخش 
عمده‌ای از این بارش‌ها تبخیر شده و 
وارد منابع آب زیرزمینی استان نمی‌شود.

وی با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی 
مصرف آب شرب در استان یزد، افزود: 
این افزایش می‌تواند به ‌دلیل شیوع کرونا 

و گرمای شدید زودرس باشد.
مدیرعامل آب منطقه‌ای یزد با بیان این‌که 
زیرساخت‌های آب استان تحمل افزایش 

یک دفعه‌ای مصرف را ندارد و تداوم این 
روند منجر به ‌کاهش کیفیت آب شرب 
می‌شود، گفت: شرایط فعلی استان یزد 
در حوزه بارش باران نرمال است و این 
به معنای بالاتر بودن میانگین بارش‌های 

استان در میان مدت و بلند مدت است.
مدیرعامل آب منطقه‌ای یزد با اشاره به 
این‌که در سال آبی ۹۷ - ۹۸ متوسط 
بارندگی استان یزد ۱۱۶ میلی‌متر بوده که 
۱۷ درصد نسبت به زمان مشابه افزایش 
یافته، گفت: در سال آبی امسال نیز 
تاکنون ۱۰۸ میلی متر بارندگی ثبت شده 
که نسبت به زمان مشابه در سال گذشته 

هفت درصد کاهش داشته است.
جوادیان‌زاده در مورد نصب کنتورهای 
هوشمند برای چاه‌های کشاورزی در 
سطح استان یزد، تصریح کرد: از تعداد 
۲۲۰۰ چاه کشاورزی ۱۷۶۹ مورد به 
کنتور هوشمند مجهز هستند. این مسئول 
در پایان با بیان این‌که طبق برنامه‌ریزی 
های انجام شده چاه‌های فاقد کنتور 
هوشمند تا پایان سال جاری به این مهم 
مجهز می‌شوند، خاطرنشان کرد: از تعداد 
کل چاه‌های زنده در استان یزد ۶۴۷ چاه 

صنعتی هستند.

مدیرعامل آب منطقه ای یزد: 

زیرساخت‌های آب یزد تحمل افزایش 
مصرف کنونی را ندارد

  

آرزو توکلی سرویس استان ها // وزیر 
جهاد کشاورزی از راه اندازی خط مرغ 
لاین خبر داد و گفت: به دولت قول داده‌ام، 
الگوی تولید برای فصل پاییز ارائه می‌شود 
و بیش از 90 درصد مطالعات این طرح 

اتفاق افتاده است. 
 به گزارش خبرنگار دریا ، کاظم خاوازی 
در نشست با تشکل‌های بخش کشاورزی 
استان اظهار داشت: بعضی از مشکلات بخش 
کشاورزی نیاز به تغییر قانون دارد.وی بیان 
داشت: الگوی کشت یعنی اینکه بدانیم گیاه را 
در کجا بکاریم که حداقل ریسک و حداکثر 
سود را با شرایط موجود داشته باشد و آمادگی 

داریم معاونان وزارت را معین استان قرار دهیم 
تا الگوی کشت را برای استان تبیین کنند.وزیر 
جهاد کشاورزی ادامه داد: به دولت قول داده‌ام، 
الگوی تولید برای فصل پاییز ارائه می‌شود و 
بیش از 90 درصد مطالعات این طرح اتفاق 
افتاده است. خاوازی ابراز داشت: تصویر بسیار 
خوبی از زنجیره‌های محصولات کشاورزی 
باید در استان کرمان داشته باشیم تا نکات و 
بخش‌هایی که در زنجیره دچار مشکل هستند، 
شناسایی شود و تسهیلات در این زنجیره‌ها 

تزریق شود.
وی عنوان کرد: آمادگی کامل برای راه‌اندازی 
صندوق پسته و خرما در استان کرمان وجود 

دارد و در این زمینه تصمیم‌گیری می‌شود. 
وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: برای رفع 
مشکلات بخش صادرات در وزارتخانه 
شورای راهبردی صادرات را راه‌اندازی 
کرده‌ایم و هفته آینده ابلاغ می‌شود و اتاق 
بازرگانی و تعدادی از نمایندگان هم ورود 
می‌کنند و قول می‌دهیم ستاد عالی پسته در 

سطح وزارتخانه فعال کنیم.
خاوازی بیان داشت: درباره خط سوم انتقال 
آب از خلیج فارس برای کشاورزی فلات 
ایران با معاون اول رئیس جمهوری صحبت 

می‌کنم.
وی اضافه کرد: صنعت دام و طیور بسیار 

بزرگ و ممتاز است و 80 میلیون تن نهاده 
به این صنعت می‌دهیم که حدود 15 میلیون 
تن از خارج کشور وارد می‌شود و فشار بسیار 
زیادی را به کشور وارد می‌کند.وزیر جهاد 
کشاورزی با اشاره به اینکه ارزش نهاده‌های 
دام و طیور از ارزش واردات دارو کمتر نبوده 
است، تصریح کرد: تحریم‌ها فشار سنگینی را 

به این بخش وارد کرده است.
خاوازی خاطرنشان کرد: برنامه برای مرغ 
لاین داریم که قول داده‌ام خط مرغ لاین را 
راه‌اندازی کنم که وزن آن از یک کیلو و 800 

گرم بالاتر نمی‌رود.

 وزیر جهاد کشاورزی:

 خط تولید مرغ لاین راه‌اندازی می‌شود

 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار 
کرمان با اشاره به اینکه خط رسیدن آب 
از خلیج فارس تا گل گهر سیرجان 
در نیمه اول مهرماه و تا سرچشمه و 
چادرملو در ۲۲ بهمن افتتاح خواهد شد 
گفت: همچنین برای خط دو، یک شرکت 
تاسیس و کار امسال آغاز خواهد شد و 
یک شرکت خصوصی نیز مدعی است 
خط سوم این پروژه برای کشاورزی 
اقتصادی است که مقرر شد این شرکت 
بررسی و برای این بخش کار را اجرا کند. 

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر"محمدجواد 
فدائی" در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در 
جلسه ای که با سازمان تامین اجتماعی 
نیروهای مسلح در تهران برگزار شد، 
بحث جلب سرمایه گذاری این سازمان در 
استان کرمان و به ویژه مسائل مربوط به 
معادن مخصوصا فولاد و آهن مطرح شد 
و یکی از تصمیمات شاخص این جلسه، 
اعلام آمادگی سرمایه گذاری یک میلیارد 
دلاری در آهن و مس در استان بود که 
طی یک ماه آینده یک تیم برای بررسی 

این موضوع به استان خواهد آمد.
وی افزود: تصمیم دیگر درباره حل 
مشکلات بافت، رابر و ارزوئیه و اجرای 
پروژه فروآلیاژها بود و مقرر شد این 
سازمان بررسی کند و در صورت امکان 
پروژه ها را اجرا کند.فدائی تصریح کرد: 

از سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح 
درخواست کردیم در پتروشیمی های 
استان کرمان سرمایه گذاری کند که قرار 
شد موضوع بررسی شود و در صورتی که 
باشد،  سرمایه گذار خارجی وجود داشته 
مشارکت می کنند و خوشخبتانه سرمایه 

گذار چینی اعلام آمادگی کرده است.
بازه زمانی  بیان کرد:  استاندار کرمان 
برای این بررسی ها یک ماه آینده 
مشخص شده و همچنین مقرر شد 
دکترپورابراهیمی)نماینده کرمان و راور در 
مجلس شورای اسلامی( جلسه ای برگزار 
کند و در صورتی که بانک پاسارگاد 
آمادگی لازم برای تامین منابع مالی و ادامه 
کار در پتروشیمی فجر کرمان را ندارد، این 

پروژه به متقاضی دیگری واگذار شود.
وی افزود: همچنین جلسه دیگری با 

مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره بانک 
توسعه تعاون برای پیگیری مشکلات 
چند پروژه به ویژه واحد تولید کاغذ از 
سنگ های آهکی داشتیم که قرار شد ۲۲۰ 
میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه در 

قالب کنسرسیوم تامین شود.
فدائی گفت: تصمیم خوبی در راستای 
ایجاد ۱۰ هزار فرصت شغلی گرفته و قرار 
شد بانک تسهیلات ارزان قیمت بپردازد و 

منابع آن از سوی استان تامین شود.
وی تصریح کرد: مدیرعامل بانک توسعه 
تعاون قول پرداخت ۱۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات به فولاد بردسیر و پرداخت 
تسهیلات ارزان به مددجویان کمیته امداد 
را داد و قرار است منابع را ما در استان 

تامین کنیم.
استاندار کرمان در با اشاره به اینکه جلسه 

ای پیرامون خط انتقال آب از خلیج فارس 
در تهران برگزار کردیم، افزود: پروژه 
خیلی بزرگی است که برای نخستین بار 
آب خلیج فارس شیرین و به صنایع کرمان 

و یزد منتقل می شود.
وی افزود: در این جلسه اعلام شد خط 
رسیدن آب از خلیج فارس تا گل گهر 
سیرجان در نیمه اول مهرماه و تا سرچشمه 
و چادرملو در ۲۲ بهمن افتتاح شود. 
همچنین برای خط دو یک شرکت تاسیس 
و کار امسال آغاز شود و یک شرکت 
خصوصی مدعی است خط سوم این پروژه 
برای کشاورزی اقتصادی است و مقرر شد 
این شرکت بررسی و برای این بخش کار 
را اجرا کند. فدائی در بخش دیگری از 
سخنانش اظهار کرد: به دنبال ایجاد شهر 
نوآوری در کرمان هستیم که اگر اجرا 

شود، مشکل اشتغال بخش زیادی از فارغ 
التحصیلان دانشگاهی حل می شود.

وی افزود: این شهر در کسب و کار اینترنتی 
و فناورانه فعالیت خواهد کرد و با توجه به 
اینکه در کرمان یکسری امکانات از جمله 
سالن ۱۸ هزار مترمربع و تعدادی خانه 
داریم که سال ها بلااستفاده است، قرار شد 
شرکتی تشکیل بدهیم که این امکانات را 
وزارت راه و شهرسازی به صورت قسطی 
به آن واگذار و شرکت مشابه آنچه که در 
تهران است، برای جنوب شرق انجام بدهد.
استاندار کرمان بیان کرد: مقرر شد بعد از 
بررسی ها و پیگیری ها، کلنگ احداث 
شهر نوآوری در هفته اول شهریورماه 

امسال به زمین زده شود.
عالی ترین مقام اجرایی دولت در استان 
کرمان با اشاره به جلسهای که با رییس 
سازمان برنامه و بودجه کشور در تهران 
داشت گفت: آقای نوبخت دستور تامین 
اعتبار ادامه سیل بند خرم را داد که با اتمام 
این سیل بند، منطقه جازموریان و رودبار 

جنوب را از خطر سیل حفظ می کند.

 استاندار کرمان خبر داد

افتتاح خط انتقال آب از خلیج فارس به سیرجان در مهرماه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
 بطور فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه 

بخش کشاورزی شهرستان بندرعباس )سهامی خاص ( 
ثبت شده به شماره 19710 شناسه ملی 

14008822980
به اطلاع سهامداران محترم میرساند که جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت مذکور راس ساعت 
9 صبح روز سه شنبه 1399/4/17 در محل  بندرعباس 
بلوارامام خمینی روبروی بیمارستان خاتم الانبیاء –مدیریت 
برگزار  پیارم(  بندرعباس)سالن  شهرستان  جهادکشاورزی 
می گردد.بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی 
صاحبان سهام دعوت بعمل می آید تا با دردست داشتن 
معرفینامه از تشکل خود و افراد حقیقی با دردست داشتن 
کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی :

1(ارائه گزارش هيئت  مديره، بازرسین قانونی و حسابرس 
شركت درخصوص عملكرد  شركت برای سال مالی منتهی 

به 98/09/30
2(بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه وحساب سود و 

زیان ( شرکت برای سال مالی منتهی98/09/30
3(بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود 

سالیانه شرکت
4(بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای 
هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت 5(بررسی و 
تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس 6(تصمیم گیری 
درخصوص تسویه حساب سهام داران بدهکاران از محل 
سود سالیانه 7( تعیین حق حضور در اعضای هیئت مدیره  8(
انتخاب بازرسین قانونی شرکت  9(انتخاب حسابرس  10(

تعیین روزنامه کثیر الانتشارجهت درج آگهی های شرکت

هيئت مديره شرکت

طرح :امیر کاربخش

آگهی مناقصه عمومی شماره  99-36

                                                                                                                          
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات ملی
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت 
در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات .3 – دارا بودن رتبه 5 راه و ترابری .  لذا متقاضیانی که 
دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد 
مناقصه از ساعت15:00 مورخ99/04/08 لغایت ساعت 12:00مورخ   99/04/15به پایگاه اینترنتی 
سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد 
مناقصه، ساعت 12:00  مورخ 99/04/28 و بازگشایی پاکات ساعت 09:00مورخ99/04/29بود. جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی به 

عهده برنده مناقصه خواهد بود .
                                                                                                                                      

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را 
با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار 

نماید. الف ( شرح مختصر کارها :

 

حسن سیلاوی سرویس استان 
صنایع  و  معادن  امور  //معاون  ها 
معدنی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت با بیان اینکه پهنه‌های 
سازمان‌دهی  معادن  اکتشاف 
تعیین تکلیف خواهند شد،  و 
گفت: امسال ۲۵ درصد از معادن 

غیرفعال کشور فعال می‌شوند. 

به گزارش خبرنگار دریا ؛ داریوش 
اسماعیلی در حاشیه بازدید از معادن 
استان خوزستان در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: وزارت صمت امسال در 
برنامه دارد که ۲۵ درصد از معادن 

غیرفعال کشور را فعال کند.
وی افزود: در حال حاضر از ۱۰ 
هزار و ۵۰۰ معدن در کشور، ۴ هزار 

و ۴۰۰ معدن غیرفعال هستند و در 
تلاش هستیم که این معادن را فعال 
کنیم. معادنی که پروانه بهره‌برداری 
دارند اما غیرفعال هستند نیز امسال 

تعیین تکلیف خواهند شد.
وی افزود: تا هفته آینده بخشنامه‌ای از 
وزارت صمت به سازمان‌های تابعه در 
استان‌ها ابلاغ می‌شود که افرادی که 

پروانه بهره‌برداری از معادن دارند تا 
سه ماه فرصت دارند فعالیت خود را 
آغاز کنند و در غیر این صورت معدن 

واگذار خواهد شد.
اسماعیلی گفت: از دیگر برنامه‌های 
کاری وزارت صمت در بخش معادن 
بر اساس اولویت، افزایش ۲۰ درصد 
افزایش ۲۵ درصدی  ذخایر معدنی، 
استخراج از معادن کشور و افزایش 
۲۰ درصدی محصولات معدنی است. 
وی بیان کرد: وزارت صمت همچنین 
در نظر دارد میزان اکتشافات معادن 

۲۵ درصد افزایش یابد و پهنه‌هایی که 
برای اکتشاف معدن مشخص شده‌اند 
نیز سازمان‌دهی و تعیین تکلیف شوند.

به گزارش ایسنا، معاون امور معادن 
و صنایع معدنی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت در سفر خود به 
خوزستان ضمن بازدید از معادن 
نمک در شادگان و بررسی وضعیت 
بهره‌برداری نمک از این معدن، با 
سازمان صنعت خوزستان  مسئولان 
نیز در خصوص وضعیت معادن استان 

نشست داشت.

معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صمت: 

۲۵ درصد از معادن غیرفعال کشور فعال می‌شوند

موضوع پروژه 

 خرید قطعات و اجرت ،تعمیرات 
و تجهیز کارگاه

مدت پیمان                         
)ماه(	

12

 شهرستان	

-

مبلغ برآورد)ریال(

90.705.000.000

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع كار 
)ریال(

4.514.100.000

شناسه آگهی : 891579

خبری

رییس کل دادگستری کرمان خواستار شد 
احیای مجدد ستاد پیشگیری از مفاسد در کرمان

آرزو توکلی سرویس استان ها // رییس کل دادگستری 
استان کرمان گفت: سالیانه بیش از ۱۰ هزار پرونده اختلافی 
بین دستگاه های اجرائی و مردم داریم و دستگاه قضائی هیچ 
نقشی در پدید آمدن این مسئله ندارد. به گزارش خبرنگار دریا 
؛ یدالله موحد" در جلسه شورای مشترک قضائی و اداری استان 
کرمان به مناسبت هفته قوه قضائیه اظهار کرد: هفته قوه قضائیه 
فرصتی است تا دستگاه قضاء بتواند از خدمات ارزشمند قضات 
و کارکنان تقدیر، راهبردها و سیاست های کلان و مسیر حرکت 
تحولی خود را برای مردم تبیین و خدمات را تشریح کند.وی 
افزود: قوه قضائیه از جمله ارکان اساسی و تاثیرگذار نظام 
حاکمیتی جمهوری اسلامی و در این نظام سیاسی از جایگاه 
ممتازی برخوردار است زیرا قوه قضائیه در تحقق دو مولفه مهم 
حیاتی عدالت و امنیت که برای بقاء و دوام حاکمیت و اعتبار آن 
لازم است، نقش کلیدی ایفا می کند.موحد تصریح کرد: در حوزه 
صیانت از حقوق عامه، بارزترین مصداق، تضمین سلامت اداری 
و قضائی کشور است که این امر می تواند به عنوان اساسی ترین 
پایه اعتماد عمومی به نظام و امید مردم به آینده کشور باشد.این 
مقام قضائی بیان کرد: طی دوره مدیریت ریاست جدید دستگاه 
قضاء اقدامات محسوس و ملموسی در مبارزه با فساد صورت 
گرفته که اعتماد عمومی نسبت به این دستگاه ارتقاء جدی پیدا 
کرده است.وی اظهار کرد: در راستای مبارزه با فساد، برخوردها 
صرفا کیفری نیست و در بحث برخورد، پیشگیری از فساد و 
سالم سازی محیط اداری کشور از بارزترین اقدامات در این 
زمینه است.موحد با اشاره به تشکیل ستاد استانی پیشگیری از 
مفاسد اقتصادی و البته نیمه فعال شدن این ستاد بیان کرد: نباید 
منتظر ماند که آسیب در دستگاه اداری و قضائی ریشه دوانده و 
تبدیل به فساد شود و بعد مُچ مدیر را بگیریم و پیشنهاد ما این 
است که ستاد پیشگیری از مفاسد را مجددا را احیاء کنیم.رییس 
کل دادگستری استان کرمان در ادامه با اشاره به اقدامات شورای 
حفظ حقوق بیت المال تصریح کرد: یکی از مسائلی که می تواند 
از دست اندازی به اراضی دولتی جلوگیری کند، اجرای قانون 
کاداستر)حدنگار( است و باید این قانون درمورد اراضی اعمال 
شود که در معرض خطر تعرض به ویژه در حواشی شهرهای 
استان قرار دارند.وی با اشاره به عدم اجرای برخی احکام صادره 
درباره برخی اراضی افزود: ۴۴۹ حکم قطعی لازم الاجرا در 
بخش های قضائی استان مانده و رغبتی در مدیران برای اجرای 
احکام نمی بینیم. موحد با اشاره گفت: سالیانه بیش از ۱۰ هزار 
پرونده اختلافی بین دستگاه های اجرائی و مردم داریم و دستگاه 
قضائی هیچ نقشی در پدید آمدن این مسئله ندارد و یک تقابل 
بین دستگاه قضائی و مردم ایجاد می شود که دولت باید به این 
عرصه پا گذاشته و مشکل مردم را حل کند)در بحث اراضی 

اختلافی(.

نوبت اول

اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای 

استان هرمزگان 
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  تشریح برنامه‌های بسیج رسانه در هرمزگان 
 سرویس فرهنگی // مسؤول سازمان بسیج رسانه هرمزگان، 
تقوا و بصیرت‌افزایی و انقلابی‌‌گری در رسانه‌ها را از شاخصه‌های 
مهم در توسعه فرهنگ انقلابی در کشور دانست و بیان داشت: 
سازمان بسیج رسانه در این راستا برنامه‌های مهمی را پیش‌بینی 
کرده و بالا بردن بنیه علمی و بصیرت‌افزایی از طریق برگزاری 
کارگاه‌های آموزشی و بصیرتی از جمله برنامه‌های پیش روی این 
سازمان است.  محمدامین ذاکری با اشاره به برنامه‌های سازمان 
بسیج رسانه هرمزگان در سال جاری، اظهار کرد: برنامه‌های 
متنوعی برای خبرنگاران از سوی این سازمان اعم از کارگاه‌های 
آموزشی مختلف، میزگردهای متنوع، برگزاری جشنواره ابوذر، 
برگزاری اردوهای جهادی، برگزاری کارگاه‌های آسیب شناسی 
رسانه، جشنواره تولیدات رسانه‌ای قرارگاه تحول محلات، تولید 
محتوا در خصوص گام دوم انقلاب و جهش تولید در نظر گرفته 
شده و تلاش بر این است که خدمات‌دهی مطلوبی به خبرنگاران 
عضو این قشر ارائه شود. وی با بیان این‌که استفاده از ظرفیت 
تمام اصحاب رسانه استان یکی از اولویت‌های جدی سازمان 
بسیج رسانه در هرمزگان است، افزود: برگزاری جلسات مستمر 
نخبگان بسیج رسانه یکی از ضرورت‌های اجرایی سازمان بسیج 
رسانه در این استان است.مسؤول سازمان بسیج رسانه هرمزگان 
با بیان اینکه عمل به بیانات رهبری در عرصه رسانه رسالت 
مهم همه خبرنگاران است و در کنار آن باید مراقب باشیم تا 
خط امام تحریف نشود، گفت: رسانه مکتبی، مردمی و انقلابی از 
جمله ابزارهای قوی برای توسعه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و 
اقتصادی در جامعه اسلامی است.ذاکری، تقوا و بصیرت‌افزایی و 
انقلابی‌‌گری در رسانه‌ها را از شاخصه‌های مهم در توسعه فرهنگ 
انقلابی در کشور دانست و بیان داشت: سازمان بسیج رسانه در 
این راستا برنامه‌های مهمی را پیش‌بینی کرده و بالا بردن بنیه 
علمی و بصیرت‌افزایی از طریق برگزاری کارگاه‌های آموزشی 
و بصیرتی از جمله برنامه‌های پیش روی این سازمان است.

وی با اشاره به اینکه بسیج رسانه جایگاه حضور همه رسانه 
ها از سلایق مختلف است، یادآورشد: در مطالبات صنفی با بقیه 
تشکل‌ها همکاری لازم را خواهیم داشت و همه برنامه‌ها را با 
همراهی و همفکری همه اصحاب رسانه استان به جلو خواهیم 
برد و تشکیل هیات اندیشه‌ورز بسیج رسانه را در دستور کار 
داریم.این مسؤول بیان داشت: تقویت و ساماندهی کانون‌های 
بسیج رسانه در شهرستان‌های هرمزگان از دیگر اولویت‌های ما 
در این سازمان است که به جد این موضوع را دنبال خواهیم 
کرد.به گزارش فارس ؛ مسؤول سازمان بسیج رسانه هرمزگان 
با بیان اینکه گام دوم انقلاب نیاز به گفتمان‌سازی دارد، اضافه 
کرد: در بسیج رسانه گفتمان‌سازی گام دوم انقلاب، اهداف عالیه 
انقلاب اسلامی، مطالبات رهبری، مطالبات مردم و تحقق عدالت 

اجتماعی، سواد رسانه‌ای دیده شده است.

9 شب ساعت پاکیزگی 
همشهری عزیز، بیایید با هم در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم
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سرویس فرهنگی //  مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی هرمزگان شیوع کرونا 
را عامل لغو جشنواره‌های متعدد ملی و 

استانی در این استان دانست. 
رضا کمالی زرکانی اظهار داشت: جمعیت 
تحت تکفل وزارت ارشاد جزو اولین 
دسته و اقشاری بودند که با شیوع ویروس 
کرونا فعالیتشان تعطیل شد و احتمالا جزو 
آخرین گروه هم خواهند بود که آغاز به 

فعالیت خواهند کرد.

وزارت  دستورالعمل  طبق  افزود:  وی 
فرهنگ و ارشاد اسامی مبنی بر اینکه 
برخی از سالن‌ها با 50 درصد ظرفیت 
خود آغاز به کار کنند از اول تیرماه برخی 
از سالن‌ها و آموزشگاه‌ها فعالیت‌های خود 

را از سر گرفته‌اند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
ویروس  با شیوع  کرد:  بیان  هرمزگان 
کرونا اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان تمام سالن‌هایی را که در اجاره 
بخش خصوصی قرار داده بود از اخذ 
اجاره معاف کرد و اجاره آنها را بخشید 
و در رابطه با سالن‌هایی که در مالکیت 
شهرداری بود رایزنی و مکاتبه کردیم که 
اجاره سالن داران و هنرمندان را ببخشند 

و یا کاهش دهند.
کمالی زرکانی تاکید کرد: در راستای 
حمایت از اهالی فرهنگ و هنر بیمه 
تکمیلی ماه‌های فروردین، اردیبهشت 
و خرداد هنرمندان و اعضای صندوق 
اعتباری هنر بخشیده شده و از خود افراد 
دریافت نشده است که این احتمال وجود 

دارد که این بخشودگی تمدید هم شود.
وی عنوان کرد: هنرمندانی هم که تحت 
پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند 
حق بیمه آنها در ماه‌های فروردین، 
اردیبهشت و خرداد توسط وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسامی پرداخت شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
هرمزگان تصریح کرد: یک ثبت نامی هم 

از بنگاه‌های فرهنگی و هنری در سامانه 
کارا انجام شد که هنوز هم ادامه دارد و 
با  بنگاه‌های فرهنگی و هنری می‌توانند 
ثبت نام در آن از امتیازاتی که آنجا در 

اختیارشان قرار می‌گیرد بهره‌مند شوند.
وی ادامه داد: مشکلی که وجود دارد در 
رابطه با بنگاه‌های فرهنگی و هنری است 
که کد کارگاه ندارند که فعلا متاسفانه 
نمی‌شود برای آنها کاری کرد.کمالی زرکانی 
یادآور شد: امکان استفاده از بیمه بیکاری 
نیز برای اهالی فرهنگ و هنر فراهم شد و 
2 ماه بیمه برای آنها و اهالی رسانه تعلق 
گرفت و این نیز از جمله اقدامات مثبتی بود 
که در راستای حمایت از اهالی فرهنگ، 
هنر و رسانه صورت پذیرفت.مدیرکل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان 
اظهارداشت: در ماه مبارک رمضان نیز ما 
خودمان بسته‌های معیشتی را آماده کردیم 
و بین هنرمندانی که از ویروس کرونا آسیب 
دیده بودند توزیع شد که این موضوع را 
برای اینکه عزت هنرمندان خدشه دار 

نشود جایی اطلاع رسانی هم نکردیم.
وی افزود: یک لیست 40 نفره از هنرمندان 
آسیب دیده از ویروس کرونا تهیه کرده و 
به وزارت ارشاد و فرهنگ اسلامی ارسال 
کرده‌ایم که اکثر آنها افرادی بودند که کد 
کارگاه یا کد کاربری نداشتند و در تلاش 
هستیم بتوانیم برای افراد این لیست 40 نفره 
کمک بلاعوض از وزارت ارشاد بگیریم.

کمالی زرکانی بیان کرد: در سال 98 و 99 

بیشترین جشنواره‌ها را در استان هرمزگان 
در سطوح بین المللی، ملی و استانی داشتیم 
که به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شدند 
و هم اکنون در تلاش هستیم با استفاده از 
بستر فضای مجازی برخی از جشنواره 
هایمان را اجرایی کنیم مانند جشنواره ملی 

قصه گویی که در حال برگزاری است.
به گزارش تسنیم ؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: از 
وضعیتی که ویروس کرونا به وجود آورده 
بعنوان فرصت برای توسعه زیرساخت‌های 
فرهنگی استفاده می‌کنیم و با همکاری 
و رایزنی با شهرداری‌های سطح استان 
در حال ساخت و اجرایی کردن بیش از 
10 نگارخانه و پلاتو هستیم که امیدواریم 
امسال مجتمع فرهنگی بندرخمیر به 
بهره برداری برسد و در ساخت مجتمع 
فرهنگی الزهرا نیز به پیشرفت 90 درصدی 
رسیده‌ایم و در ساختمان فرهنگسرای 

طوبی هم تغییراتی در حال انجام است. 

مدیرکل ارشاد هرمزگان:  

کرونا سبب تعطیلی جشنواره‌های ملی و استانی شد

سرویس فرهنگی // رئیس سازمان حج ‌و زیارت 
با اشاره به‌ پرداخت هزینه‌های حج دریافتی 
از حجاج به بانک مرکزی گفت: اگر زائران حج 
امسال، قسط اول خود را پس بگیرند، سال آینده 

با نرخ همان سال به حج می‌روند. 
 به گزارش خبرنگار دریا ، علیرضا رشیدیان، رئیس 
سازمان حج و زیارت در نشست خبری، با بیان 
اینکه با تصمیم عربستان مردم کشورهای اسلامی 
از توفیق حج تمتع محروم شدند، گفت: در مکاتبات 
مختلف از عربستان پیگیر وضعیت حج تمتع بودیم و 
تلاش شد از تهدید کرونا در جهت تعامل بیشتر برای 
هم‌اندیشی استفاده کنیم، اما سعودی‌ها نامه‌های ما را 
بی‌‌پاسخ گذاشتند.وی‌ با بیان اینکه بعد از حج گذشته 
مباحث اجرایی حج سال بعد را کلید می‌زنیم، افزود: 
پس از امضای تفاهم‌نامه کار اجرایی شروع شد و 
‌زمانی که عربستان اعلام‌کرد تعهد جدیدی ایجاد 
نکنید، تمام برنامه‌های ما صورت پذیرفته بودند.

رشیدیان به آمادگی ایران برای تهیه دستورالعمل 
بهداشتی برای برپایی حج اشاره و خاطرنشان کرد: 
حتی در نامه رسمی اولویت اصلی را سلامت حجاج 
اعلام کردیم و برای این امر نیز برای همکاری در 
پایش اپیدمی کرونا و تعیین معیارهای بهداشتی برای 

تمام کشورها اعلام آمادگی کردیم. 
وی با اشاره به اینکه در ابتدای شیوع کرونا 
سیاست ما پرهیزی و سلبی بود، گفت: پس از 
مدتی از این رویکرد به سمت اقدامات هوشمندانه 

رفتیم تا با این ویروس هم‌زیستی توام با سلامت 
و‌فعالیت‌های مختلف داشته باشیم که با کمک 
دستگاه‌های صاحب‌نظر و‌ همکاری وزارت بهداشت 
دستورالعمل‌هایی به منظور مراحل مختلف تهیه 
کنند. رشیدیان با بیان اینکه مراجع عظام با درک 
شرایط و ‌تاثیرات آن ‌نظرات خود برای حج تمتع 
در شرایط اضطرار اعلام کردند، خاطرنشان کرد: این 
مجموعه ارزشمندی شد که نشانگر پویا بودن فقه 
شیعه در مدیریت مسایل است. بر همین اساس هم 

سناریوهای متنوعی پیش‌بینی کردیم.
وی با اشاره به اینکه ما بر اساس سناریوهایی که 
بعد از شیوع ویروس کرونا لحاظ کردیم، ‌اولویت 
را سلامت حجاج و‌ بعد از آن در نظر گرفتن صرفه 
و ‌صاح زائر در نظر گرفتیم، گفت: در روزهای 
نخست پیش‌بینی می‌شد که در فصل گرما ویروس 
از بین می‌رود و تمام زائران به حج مشرف می‌شوند. 
از اعزام ۱۰۰ درصدی تا توقف کامل پیش بینی 

لازم شده بود.
رشیدیان با بیان اینکه هزینه‌های دریافتی از زائران 
به حساب بانک مرکزی واریز شده است، افزود: بر 
اساس مصوبه هیات دولت برای ارز تخصیص یافته 
برای اعزام زائران به حج تمتع، هزینه حج اعلام شد 
و تاکنون ۷۶ هزار و‌ ۸۲۸ نفر ثبت‌نام کردند که ۹۵ 
درصد با واریز وجه ثبت‌نام‌خود را قطعی کرده‌‌اند.
رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه حدود 
۲۰۰ میلیون دلار به بانک‌ مرکزی واریز شده است، 

گفت: ۷۲ هزار و ‌۹۱۴ زائر با پرداخت قسط اول 
هزینه حج ثبت‌نام خود را قطعی کرده‌اند که هر کدام 
۲۵ میلیون شامل یک میلیون تومان سپرده اولیه و 
حدود ۲ میلیون تومان سود سپرده و باقی هزینه 
را پرداخت کردند که حدود یک هزار ۸۲۲ میلیارد 
تومان واریز شده که از این مبلغ یک هزار و ‌۸۰۰ 
میلیارد تومان به حساب بانک مرکزی واریز شده 

است.
وی با بیان اینکه ما آینده روشنی برای ارز نمی‌بینیم، 
تصریح کرد: با تغییرات قیمت ارز شاید بزرگ‌ترین 
کمک به زائران این بود که بتوانیم با ارز تخصیص 
یافته به حج امسال این پول ذخیره شود تا مشمول 
افزایش هزینه حج سال آینده نشوند.رشیدیان با 
اشاره به اینکه تمام زائرانی که ثبت‌نام کرده‌اند، به 
نوبت سال بعد موکول می‌شوند، گفت: اگر زائری 
درخواست بازگرداندن هزینه پرداختی را داشته 
باشد، هزینه عودت داده می‌شود و سایر مشتاقان 
می‌توانند با پرداخت هزینه به نرخ ارز امسال برای 

سال آینده به حج مشرف شوند.
وی با بیان اینکه با تغییرات ارز نمی‌دانیم حج آینده 
چقدر می‌شود، افزود: اگر کسی انصراف دهد و حج 
سال آینده با ظرفیت بیشتری برپا شود، ثبت‌نام‌ 
مجدد با قیمت سال آینده انجام خواهد شد.رشیدیان 
با بیان اینکه بر اساس تفاهم‌نامه دولت سعودی برای 
استقبال حجاج امکانات خودرا در مکه، مدینه و‌ 
مشاعر باید به نحوی به کار ببرند که راحتی، 

عزت، سامت و کرامت حجاج را تامین کند، به 
پیگیری حقوق شهدای منا و ‌مسجدالحرام اشاره و 
خاطرنشان کرد: ما همچنان پیگیر حقوق شهدای منا 
و مسجدالحرام هستیم. چک‌های مربوط به شهدای 
سقوط جرثقیل نیز از طریق دفتر نمایندگی عربستان 
به ایران تحویل داده شد و در جلسه با خانواده شهدا 
این چک‌ها تقدیم شد.رئیس سازمان حج و زیارت 
با اشاره به اینکه باید بحث‌ نقد کردن چک‌ها را 
خانواده‌ها ‌دنبال می‌کردند، گفت: وزارت خارجه 
مسیرهایی را آماده کرد و در نهایت مقرر شد وکالتی 
را از خانواده‌ها بگیریم و در عربستان نقد کنیم. 
برای این کار از طریق سفارت سوییس به عربستان 
درخواستی ارسال شد و با توجه به مشکلات قرار 
شد تا وزارت خارجه سوییس آن را برای وصول 
تایید کند که در واقع سنگ دیگری برای نقد کردن 

چک‌ها بود.
 همچنین هفته گذشته قرار بود سفیر سوییس به 
سازمان حج و زیارت بیاید که امیدواریم هفته آینده 
این جلسه برگزار شود.وی در ادامه به زمان ادامه 
ثبت‌نام از مشمولان حج اشاره کرد و گفت: توقف 
ثبت‌نام از مشمولان حج تا زمان برپایی جلسه 
شورای عالی حج و تصمیم نهایی دولت ادامه دارد. 
ما در نظر داریم که هزینه‌ حج تمتع به صورت کامل 
پرداخت شود تا بتوانیم این هزینه را به بانک مرکزی 
واریز کرده و زائران دیگر مشمول افزایش هزینه حج 

نشوند.

رئیس سازمان حج ‌و زیارت:
  زائران پول خود را پس نگیرند

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

 سرویس فرهنگی // حجت الاسلام حقیقی گفت: 
حوزه علمیه هرمزگان از همان ابتدای شیوع کرونا 
در هرمزگان، برای هر گونه همکاری با دانشگاه علوم 
پزشکی اعلام آمادگی کرده و افتخار می کند که طلاب 

جهادی در صف مقدم مبارزه با کرونا حضور دارند. 
 به گزارش خبرنگاردریا  ، حجت الاسام نادر حقیقی، 
در دوازدهمین جلسه ستاد بحران حوزه علمیه هرمزگان 
با محوریت ویروس کرونا که در مدیریت حوزه استان 
برگزار شد، ضمن تبریک دهه کرامت و میلاد پر خیر 
 و برکت حضرت معصومه)س( گزارشی از عملکرد
 گروه های جهادی مدارس علمیه استان ارائه کرد و گفت: 
گروه جهادی طلاب بشاگرد در بیمارستان شهید محمدی 
فعالیت خود را آغاز کرده است. مدیر حوزه علمیه استان 
هرمزگان ادامه داد: حوزه علمیه استان از همان ابتدای شیوع 
کرونا در هرمزگان، برای هر گونه همکاری با دانشگاه علوم 
پزشکی اعلام آمادگی کرده و افتخار می کند که طلاب 
جهادی در صف مقدم مبارزه با کرونا حضور دارند.وی 
ادامه داد: طلاب جهادی هرمزگان علاوه بر وظایف تبلیغی 
و ارشاد، به خدمات اجتماعی متنوع برای پیشگیری از 
انتقال ویروس کرونا بوده اند.حجت الاسلام حقیقی اظهار 
کرد: ستاد بحران حوزه علمیه استان هرمزگان طی یازده 
جلسه گذشته منشأ خدمات و برکات زیادی به بوده است.
برپایه این گزارش، در پایان مصوب گردید جلسات ستاد 
بحران حوزه علمیه هرمزگان، هر هفته به صورت ویدئو 

کنفرانس برگزار شود.

مدیر حوزه علمیه هرمزگان خبر داد 
طلاب جهادی هرمزگان در خط 

مقدم مقابله با کرونا

                  آگهی حصر وراثت
 آقای پنجشنبه پور غیب الهی فرزند عباس به شماره ملی 5869740975شرح دادخواست به کلاسه99/47  شعبه سردشت از این شورا 
 درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که برادرش مرحوم صباحی پور غیب الهی فرزند عباس به شماره ملی 
۹۴۰ ۷۴۰ ۸۶۹ ۵ متولد ۱/ ۱۰ /۱۳۳۵ در تاریخ ۱۷/ ۱ /۱۳۹۱ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1( پنج شنبه پور غیب الهی فرزند عباس به شماره ملی ۹۷۵ ۷۴۰ ۸۶۹ ۵   ۲( مراد 
ملی شماره  به  عباس  فرزند  الهی  غیب  پور  (محمد   ۳   ۵  ۸۶۹  ۷۴۰  ۹۵۹ ملی  شماره  به  عباس  فرزند  الهی  غیب   پور 

 ۹۹۱ ۷۴۰ ۸۶۹ ۵   ۴ (گل خاتون غیب الهی فرزند عباس به شماره ملی ۹۸۳ ۷۴۰ ۸۶۹ ۵.  ۵ (مه ملک غیب الهی فرزند عباس به 
شماره ملی ۹۶۷ ۷۴۰ ۸۶۹ ۵ اینک با  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید 

تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقویم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.  
        قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                   آگهی حصر وراثت
آقای عبداله شهداد پور فرزند سهراب به شماره ملی۵۸۶۹۶۸۱۹۷۹ شرح دادخواست به کلاسه 33/ ۹۹شعبه گوهران از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرم مرحوم سکینه مولادادی فرزند حیدر به شماره 
ملی۵۸۶۹۶۰۱۸۸ متولد1348/5/1 در تاریخ ۲۸ /۱ / ۱۳۹۶که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- عبداله شهداد پور فرزند سهراب به شماره ملی۵۸۶۹۶۸۱۹۷۹ )همسر متوفی(2- حمید 
شهدا پور فرزند عبداله بشماره ملی۵۸۶۰۰۶۷۴۱۰  3-مرتضی شهداد پور فرزند عبداله5860129726  4-آرزو شهداد پور 
فرزند عبداله به شماره ملی ۵۸۶۰۰۴۱۴۱۱  اینک با  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک 

ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقویم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
                                  قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

             آگهی حصر وراثت 
آقای پنجشنبه پورغیب الهی فرزند عباس به شماره ملی ۹۷۵ ۷۴۰ ۸۶۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه۴۸ /۹۹ شعبه سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم عباس پور غیب الهی فرزند حسین 
به شماره ملی ۹۲۴ ۷۴۰ ۸۶۹ ۵ متولد ۱۰/۱/ ۱۳۰۹ در تاریخ ۱۳ /۵/ ۱۳۸۹ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی 
پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱ (پنجشنبه پور غیب الهی فرزند عباس به شماره ملی ۹75 ۷۴۰ ۸۶۹ ۵. 
 ۲ (مراد پور غیب الهی فرزند عباس به شماره ملی ۹۵۹ ۷۴۰ ۸۶۹ ۵.  ۳( محمد پور غیب الهی فرزند عباس به شماره ملی
  5869740991  ۴( گل خاتون غیب الهی فرزند عباس به شماره ملی ۹۸۳ ۷۴۰ ۸۶۹ ۵.  ۵ (مه ملک غیب الهی فرزند عباس به شماره ملی 

۹۶۷ ۷۴۰ ۸۶۹ ۵ اینک با  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقویم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.             

      قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                  آگهی حصر وراثت
 آقای علی مبارکی فرزند محمد به شماره ملی 5869620023شرح دادخواست به کلاسه ۲۹ /۹۹ شعبه گوهران از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که مرحوم حسن احمدی فرزند مراد به شماره ملی ۱۹۶ ۷۱۳ ۸۶۹ ۵  متولد ۷/ ۸ /۱۳۱۵ در تاریخ ۴ /۹ /۱۳۹۷که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین 
الفوت  آن مرحوم منحصر است به ۱ (مریم زارعی به شماره ملی ۵۳۸ ۷۱۸ ۸۶۹ ۵ همسر متوفی ۲ (سکینه احمدی فرزند حسن به شماره ملی ۱۱۲ ۰۴۳ ۸۶۰ ۵  ۳ (زهرا احمدی 
فرزند حسن به‌شماره ملی ۱۲۰ ۴۳ ۶۰۰ ۵۸   ۴ (عباس احمدی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۶ ۹۳ ۶۰۰ ۵۸.  ۵ سجاد احمدی فرزند حسن به شماره ملی ۱۰۰ ۱۱۹ ۸۶۰ ۵ اینک 
با  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقویم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
                                         قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                     آگهی حصر وراثت
خانم ملک الاد فرزند چمل به شماره ملی ۳۵۲ ۷۸۴ ۸۶۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۴۷ /۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که همسرش مرحوم علی هلاکویی فرزند حسین به شماره ملی 5869789729  متولد ۶/۶/ ۱۳۱۲ در تاریخ ۸ /۹/ ۱۳۹۱ که در در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته 
ورثه حین الفوت  آن مرحوم منحصر است به 1(ملک الاد فرزند چمل به شماره ملی ۳۵۲ ۷۸۴ ۸۶۹ ۵  )زوجه متوفی (2(حسین هلاکویی فرزند علی به شماره ملی ۱۷۳ ۷۹۳ ۸۶۹ ۵.  
۳ (حسن هلاکویی فرزند علی به شماره ملی 5869796059  ۴ (کلثوم هلاکویی فرزند علی به شماره ۳۴۷ ۷۹۲ ۸۶۹ ۵  ۵ (آمنه هلاکویی فرزند علی به شماره ملی ۹۹۵ ۷۹۱ ۸۶۹ ۵.
  ۶ (اسحاق هلاکویی فرزند علی به شماره ملی ۶۳۸ ۷۹۰ ۸۶۹ ۵   ۷ (ابراهیم هلاکویی فرزند علی به شماره ملی ۶۲۱ ۷۹۰ ۸۶۹ ۵ اینک با  انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقویم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد. 
                    قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                  آگهی حصر وراثت
خانم نور کلک اعتمادی فرزند درمحمد به شماره ملی ۱۶ ۱۱۰ ۶۹۶ ۵۸ شرح دادخواست به کلاسه ۲۵/ ۹۹ شعبه گوهران از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که همسرش مرحوم اکبر مندوست فرزند مهرک به شماره ملی ۳۲۵ ۶۱۴ ۸۶۹ ۵ متولد ۲/ ۱۱ /۱۲۹۵ در تاریخ ۱۰/ 1 /۱۳۹۱ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت 
ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱ (نور کلک اعتمادی فرزند در محمد به شماره ملی ۱۶ ۱۱۰ ۶۹۶ ۵۸ )زوجه متوفی(  ۲ (لالی مندوست فرزند اکبر به 
شماره ملی ۳۴۱ ۶۱۴ ۸۶۹ ۵.  ۳ (شمسی مندوست فرزند اکبر به شماره ملی ۳۳۳ ۶۱۴ ۸۶۹ ۵.   ۴ (اشرف  مندوست فرزند اکبر به شماره ملی ۷۱۵ ۶۱۷ ۸۶۹ ۵ اینک با  انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقویم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
                        قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                  آگهی حصر وراثت
خانم مریم ذاکری فرزند حسن به شماره ملی ۸۰۳ ۷۱۳ ۸۶۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۳۱ /۹۹ شعبه گوهران از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که همسرم مرحوم محمود بارانی فرزند علی به شمار ملی ۵۰۹ ۶۴۹ ۷۲۱ ۴ متولد  ۱۴/  ۱۰/ ۱۳۵۰ در تاریخ ۷/ ۵/ ۱۳۹۸ که در آخرین 
اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1(مریم ذاکری فرزند حسن به شماره ملی ۸۰۳ ۷۱۳ ۸۶۹ ۵ زوجه متوفی 

۲ (علی بارانی فرزند محمود به شماره ملی ۲۲۸ ۸۹ ۶۰۰ ۵۸ ۳( سعید بارانی فرزند محمود به شماره ملی ۴ ۵۰۰ ۸۶ ۴۱۰ ۳   ۴( زهرا بارانی فرزند محمود به شماره 
ملی ۵۴۸ ۳۲۸ ۴۱۱ ۳   ۵ (خدیجه بارانی فرزند محمود به شماره ملی ۷۸۸ ۱۰۸ ۸۶۰ ۵  ۶( حسن بارانی فرزند محمود به شماره ملی ۴۳۳ ۰۵۱ ۶۰ ۵۸ اینک با  
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او  باشد از 

تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقویم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
             قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

حوادث جهان
ابتلای بی‌سابقه ۳قلوهای مکزیکی به کرونا

  پزشکان با بیان اینکه نتیجه آزمایش کرونای سه قلوهای مکزیکی مثبت 
بوده است، اظهار داشتند: والدین این نوزادان به بیماری کووید-۱۹ مبتلا 
نبوده‌اند. وزارت بهداشت مکزیک در گزارشی اعلام کرد: آزمایش کرونای سه 
قلوی متولد شده در این کشور مثبت بود، این درحالیست که بررسی‌ها نشان 
داد والدین این نوزادان به بیماری کووید-۱۹ مبتلا نبوده‌اند.مقامات مکزیک 
اظهار داشتند: ابتلای این سه نوزاد به بیماری کووید-۱۹ بی‌سابقه بوده است. 
بررسی‌هایی روی منبع احتمالی انتقال ویروس از جمله شیر مادر انجام گرفت 
اما انجام آزمایشات روی والدین نشان داد هیچ یک از آن‌ها به این بیماری مبتلا 
نبوده‌اند.به گفته پزشکان مکزیکی، ابتلای این سه نوزاد به بیماری کووید-۱۹ 
نشان دهنده ضرورت و اهمیت بررسی رفتار و عملکرد این ویروس است.

وضعیت سلامت این سه نوزاد نارس پایدار گزارش شده، هر چند که یکی از 
آن‌ها دچار مشکلات تنفسی است و تحت مراقبت قرار دارد.

14 کشته در حمله مسلحانه افراد ناشناش در آمریکا
  در نتیجه حمله مسلحانه افراد ناشناس در شهر شیکاگوی امریکا در 
روزهای آخر هفته، 14 تن کشته شدند.در نتیجه حمله مسلحانه افراد ناشناس 
در شهر شیکاگوی ایالات متحده امریکا در روزهای آخر هفته، 14 تن کشته 
شدند.در این مدت 104 بار در کل شهر شلیک شد و 14 تن از جمله 5 
 کودک به ضرب این گلوله ها کشته شدند.این حمله مسلحانه که مصادف با 
جشن های روز پدر بود، منجر به زخمی شدن 90 تن دیگر شد.در این حمله 
که به عنوان دومین حمله خونبار در تاریخ شیکاگو محسوب میشود، کودکی 
3 ساله که با پدرش در ماشین سفر می کرد، در نتیجه اصابت گلوله کشته شد. 
پلیس اعلام داشت که احتمالا پدر او مورد هدف بوده است ولی به اشتباه 
 گلوله به این کودک برخورد کرده است.طی حادثه ای دیگر، دختر نوجوان 13 
ساله ای در حالی که در سالن منزلشان در حال تماشای تلویزیون بود، در نتیجه 
اصابت گلوله به گردنش، به بیمارستان منتقل شد ولی جانش را از دست داد.

پلیس اعلام کرد که عکس های افراد مظنون را که این حملات مسلحانه را 
انجام می دهند، منتشر کرده است.

غرق شدن 8 کودک چینی در رودخانه
  در چین هفت کودک که سعی داشتند دوست خود را که داخل سد افتاده 
 بود، نجات دهند، غرق شدند.تلویزیون مرکزی چین اعلام کرد که هفت 
دانش آموز که سعی داشتند دوست خود را که در رودخانه افتاده بود، نجات 
دهند، غرق شدند.مقامات پس مطلع شدن از این موضوع که کودکی در سد 
رودخانه فوجیان افتاده است، عملیات جستجو و نجات را آغاز کردند.برای 
یافتن 8 کودک که غرق شدند، بیش از 200 نیرو از جمله نیروهای آتش 
نشانی، امدادگران و مقامات اجرای قانون حضور داشتند.در نهایت اجساد 
هر هشت کودک از آب بیرون کشیده شد.براساس تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد که این هشت کودک در نزدیکی سد زندگی می کردند و آخر 
هفته ها برای بازی به اطراف سد می رفتند. پس از اینکه یکی از این کودکان 
به داخل آب می افتد، 7 کودک دیگر تلاش می کنند که دوست خود را نجات 

دهند و به داخل آب افتادند و در نهایت جان خود را از دست دادند.
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حوادث

  
 

اگرچه برای آرامش همسرم به او اجازه دادم زن دیگری 
اختیار کند اما نمی‌توانستم زن دیگری را در کنار همسرم 
ببینم. به همین دلیل چادرم را به سر انداختم و نزد هووی 

18ساله ام رفتم تا ... 
    این ها بخشی از اظهارات زن 38ساله ای است که به 
دنبال شکایت هوویش و به اتهام ایجاد مزاحمت به کلانتری 
 احضار شده بود. این زن درباره سرگذشت خود به کارشناس
 اجتماعی کلانتری گفت: تازه دیپلم گرفته بودم که »برات« به 
خواستگاری ام آمد و من خیلی زود با شادمانی لباس سفید 
عروس را به تن کردم. همسرم اگرچه پادوی بازار بود و هر روز 
در یک فروشگاه کار می کرد اما من به درآمد اندکش توجهی 
نداشتم. هر روز پای سفره شام انتظارش را می کشیدم چون بدون 

او لقمه غذا از گلویم پایین نمی رفت. 
   عاشق »برات« بودم و چیزی جز او نمی دیدم، او هم با من 
مهربان بود و من در عمق چشمانش »دوست داشتن« را با همه 
وجودم حس می کردم اما هر روز، هر ماه و هر سال که از 
زندگی مشترک مان سپری می شد ترسی عجیب قلبم را می 
لرزاند و نگرانی در چشمانم موج می زد چرا که با گذشت چند 
سال از زندگی مشترک هنوز باردار نشده بودم. آرام آرام حرف 
و حدیث‌ها در میان اطرافیانم آغاز شد به گونه‌ای که مرا »اجاق 
کور« می خواندند. آن قدر برای معالجه نازایی نزد پزشکان 
مختلف رفته بودم که دیگر حتی شنیدن نام داروی نازایی نیز 

آزارم می داد. 
   داروهای گیاهی، شیمیایی، سنتی و توصیه‌ها و تجربه های 
دیگران هم فایده ای نداشت. همسرم اگرچه سعی می کرد 
خودش را خونسرد نشان بدهد اما می دانستم در وجودش 
غوغایی برپاست. برای کاهش این فشارهای روحی و روانی، 
هر کاری را که از من می خواست برایش انجام می دادم. هیچ 
کدام از خواسته های همسرم را کسر شأن نمی دانستم و از صمیم 
قلبم در برابرش تعظیم می کردم. »برات« در زمینه تعمیر لوازم 
برقی و خانگی مهارت یافته بود و دیگر خودش تعمیرگاه داشت. 
خلاصه، حدود 18سال از این زندگی مشترک می گذشت که آرام 
آرام سوءظن عجیبی در وجودم رخنه کرد. رفتار و گفتار »برات« 

به شدت تغییر کرده بود، دیگر آن حس عمیق »دوست داشتن« در 
 چشم هایش وجود نداشت. هر روز با یک بهانه جدید پای سفره

 شام می نشست و طوری از بچه سخن می گفت یا به گوشه 
 دیگر سفره خیره می شد که جگرم را آتش می زد. با چشمانی
  اشک آلود و بغضی در گلو لقمه غذا را می بلعیدم. اگرچه در

این ماجرا تقصیری نداشتم ولی به دلیل همین نازایی انواع 
فشارهای روحی و روانی را تحمل می کردم تا جایی که بالاخره 
برات برگه ای را مقابلم گذاشت و از من برای ازدواج دوم رضایت 

گرفت. 
   با آن که از صمیم قلبم راضی به این کار نبودم اما برای 
خوشحالی شوهرم از هیچ کاری دریغ نداشتم. در عین حال 
حتی ذره ای تصور نمی کردم که روزی برات هوویی بر سرم 
بیاورد ولی سوءظنی عجیب مانند خوره به جانم افتاده بود، چرا 
که احساس می کردم او با زن دیگری در ارتباط است و دیگر 

عاشقانه نگاهم نمی کند. 
  این بود که ناخواسته به تعقیب او پرداختم و متوجه شدم در 
منطقه پایین شهر وارد منزل فردی غریبه شد و چند دقیقه بعد 
در حالی از آن خانه خارج شد و پشت فرمان پرایدش نشست 
که دختری کم سن و سال او را همراهی می کرد. آن ها به منطقه 
ییلاقی طرقبه رفتند و داخل رستوران شدند. من هم بلافاصله با 
همان خودروی اجاره‌ای به محله آن دختر بازگشتم. تحقیقاتم به 
بهانه امر خیر نشان داد »لیلا« دختری 16ساله و از اتباع خارجی 
است که بعد از فوت پدر، در کنار مادرش زندگی می کند. او با 
همسرم چهار ماه قبل از آن و  زمانی که برای تعمیر تلویزیون به 

خانه آن‌ها رفته بود آشنا شده بود. 
   حدود دو سال این راز را در سینه‌ام نگه داشتم اما وقتی روزی 
در حال عصبانیت به این ارتباط اشاره کردم، دیگر برات هم 
رابطه اش را علنی کرد و گفت: »یا بساز یا طلاق بگیر! چون 
همسرم باردار است و من باید بیشتر روزها را نزد او باشم.« 
با دلی شکسته تصمیم به طلاق گرفتم و نزد آن دختر 18ساله 
رفتم و به عاشق شوهر 43ساله‌ام گفتم: می‌دانی آشیانه مرا خراب 
کردی تا سایبانی برای خودت درست کنی؟!  20سال عاشقانه 

زحمت کشیدم اما ...

نگاه بی عشق!
در امتداد تاریکی

سرویس حوادث// رییس انجمن متخصصان 
سازمان  آموزشی  معاون  و  ایران  بیهوشی 
نظام پزشکی با اشاره به ضرب و شتم بسیار 
از سوی  بیهوشی  شدید یک متخصص 
همراهان یک بیمار در شهر پیرانشهر، 
گفت: باید با ضاربین به شدت برخورد شود 
و انتظار برخورد قضایی محکمی در این باره 

داریم. 
   دکتر علیرضا سلیمی- رییس انجمن 
متخصصان بیهوشی ایران و معاون آموزشی 
سازمان نظام پزشکی در این باره گفت: حوالی 
صبح یکم تیرماه، متخصص بیهوشی آقای 
ابوترابی که مبتلا به بیماری زمینه‌ای دیابت بوده 
و همسرشان هم متخصص بیهوشی هستند و هر 
دو در پیرانشهر مشغول خدمت هستند، توسط 
همراهان یک بیمار به شدت مورد ضرب و شتم 
قرار گرفتند. همراهان این بیمار ۳۳ ساله مبتلا به 
کووید-۱۹ که بسیار بدحال بوده، پس از اینکه 
بیمار فوت می‌کند به صورت گروهی و هفت 
نفره به دکتر ابوترابی حمله‌ور شده و ایشان را 

مورد ضرب و شتم شدید قرار می‌دهند.
   سلیمی در خصوص میزان آسیب دیدگی 
این متخصص بیهوشی در حین خدمت گفت: 

شدت جراحات به حدی بود که واقعا بسیار 
تعجب کردم. متاسفانه صدمات زیادی به 
 صورت دکتر ابوترابی وارد شده و استخوان‌های 
زیادی شکسته شده. چشم آقای دکتر نیز 
درصدی آسیب دیده که البته صدمه چشم 
خوشبختانه باعث نابینایی نشده است که شانس 
آوردیم؛ چرا که وضعیت می‌توانست بدتر هم 
شود.به گزارش ایسنا، ‌ معاون آموزشی سازمان 
نظام پزشکی هشدار داد که چنین اتفاقاتی 
ممکن است در زنجیره خدمت رسانی به مردم 
گوشه و کنار ایران آسیب برساند و گفت: 
جامعه متخصصان بیهوشی ایران به عنوان بخش 
مهمی از کادر درمان از قهرمانان فعلی حوزه 
سامت و درمان کشور محسوب می‌شوند که 
با شرایط سخت و خستگی شدید همچنان 
مشغول خدمت رسانی هستند. انجام چنین 
اعمالی می‌تواند به کل کادر درمان صدمه بزند 
و موجب دلسردی و یأس گروهی شود که در 
حال خدمت هستند. حتی ممکن است بعضی 
نقاط دوردست را از این خدمت‌رسانی محروم 
کند. این اتفاق اصلا اتفاق معمولی نیست و باید 
به شدت با این افراد برخورد شود تا این قضیه و 

موارد مشابه کنترل شود. 

  بنابر اعام روابط عمومی سازمان نظام 
بیهوشی  انجمن متخصصان  پزشکی، رئیس 
ایران اعلام کرد: یک واقعه تلخ اتفاق افتاده 
و ما درصدد این هستیم تا از اتفاقات مشابه 

جلوگیری کنیم.
    بنابراین انتظار داریم وضعیت متخصصین در 
شهرستان‌ها بهبود پیدا کند و امنیت و دفاع از 
همه همکاران تامین شود. سوال ما این است 
که چرا بیمار این تعداد همراه داشته و چرا 
واکنش سریعی در مقابل حمله وحشتناک این 
افراد اتفاق نیفتاده است. اگر خدای نکرده این 
همکار محترم دچار آسیب‌های بدون برگشت 
می شد چه کسی پاسخگو بود؟. به نظر می‌رسد 
بهتر است که بلافاصله ماموریت و خدمت 
این پزشک در آن شهر خاتمه پیدا کند و به 
شهری که خودشان مایل هستند، منتقل شوند 
تا از لطمات روحی بیشتر جلوگیری شود. البته 
برخورد با ضاربین که باید با شدت انجام شود 
و در شرایط فعلی این یک بحث ساده نیست و 
انتظار برخورد قضایی محکم داریم. این بحث 
یک فرد خاص نیست و این مسئله مربوط 
به کل جامعه سامت و کادر درمان و انتظار 

عمومی جامعه است.

سرویس حوادث// رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از 
توقیف یک سواری 206 و کشف 10 کیلو و 860 گرم شیشه در 

بازرسی از آن خبر داد.
   سرهنگ »عبدالله خسروانی«اظهارداشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند یک سواری 206 
حامل مواد مخدر در یکی از خیابان‌های شیراز در حال تردد می‌باشد که 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.وی با بیان اینکه 

ماموران پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را متوقف 
کنند، افزود: در بازرسی از آن، 10 کیلو و 860 گرم شیشه که به صورت 
ماهرانه ای در قسمت‌های مختلف جاسازی شده بود کشف شد.سرهنگ 
»خسروانی« با اشاره به اینکه در این خصوص 3 نفر دستگیر و تحویل 
مراجع قضائی شدند، تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان 
مواد مخدر و مبارزه بی امان با این پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی 

دریغ نخواهد کرد.

ضرب و شتم شدید متخصص بیهوشی توسط همراهان بیمار در پیرانشهر

کشف 10 کیلو شیشه در شیراز

مفقودی نوبت اول
سند مالکیت خودر سواری هیوندای النترا پلاک 63379 قشم شخصی مالک 

فرشاد اسلامی  شماره شاسی خودرو KMHDG41CXEU833524  شماره موتور 
G4FGDU674495 مدل 2014 رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سرویس حوادث// مرد بیمار که در اقدامی جنون‌آمیز پسربچه‌ای را به 
قتل رسانده بود بعد از گذشت سه سال در حالی که توانسته بود رضایت 

پدر و مادر مقتول را جلب کند از سوی قضات به حبس محکوم شد.
   این جنایت هولناک شهریور سه سال قبل در جنوب تهران رخ داد و مرد 
جوانی با ربودن پسر 11 ساله همسایه وی را با ضربه‌های کارد به قتل رساند 
و جسدش را با کمک برادرش در حالی که لای پتو پیچیده بود با خودرو به 

بیابان‌های اطراف قم برد و رها کرد. بعد از شکایت خانواده پسر بچه و اعلام 
گم شدن او تحقیقات آغاز و مجید به‌عنوان مظنون این پرونده دستگیر شد وی 
چهار روز بعد‌از دستگیری به قتل پسر بچه اعتراف کرد و گفت: من سال‌ها 
پیش وقتی هم سن و سال ابوالفضل بودم مورد آزار و اذیت یک مرد غریبه قرار 
گرفتم و زندگی‌ام تباه شد، به‌همین خاطر وقتی او را تنها در خیابان دیدم تصمیم 
گرفتم ابوالفضل را بکشم تا سرنوشت تلخی مانند من نداشته باشد. در حالی 
که سلامت روانی این متهم از سوی کمیسیون پزشکی قانونی تأیید شده بود 
وی در شعبه 9 دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و پدر و 
مادر ابوالفضل برای قاتل پسرشان حکم قصاص در ملأعام درخواست کردند. 
در ادامه متهم که به‌علت لکنت به سختی حرف می‌زد در تشریح ماجرا گفت: 
من از سال‌ها قبل به‌علت اینکه مورد تعرض قرار گرفته بودم زندگی خوبی 

نداشتم. روز حادثه مادر و برادرم در خانه نبودند. به بهانه نشان دادن کبوتر، 
پسر همسایه را به پشت بام بردم. ولی یکباره دچار جنون شدم و با چاقو 
به جانش افتادم.وی گفت: بعد از قتل بود که برادرم به خانه برگشت. ماجرا 
را به او گفتم و او از من خواست تا خودم را به پلیس معرفی کنم اما قبول 
نکردم. من جنازه خونین را لای پتو پیچیدم سپس با یک ماشین کرایه‌ای به 
جاده قم بردیم. پس از دفاعیات وکیل، هیأت قضایی وارد شور شد و مجید 
را به اعدام در ملأعام محکوم کرد. این حکم در دیوان عالی کشور به تأیید 
رسید و پرونده برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
رفته بود که خانواده متهم رضایت اولیای دم را جلب کردند و پرونده برای 
محاکمه به لحاظ جنبه عمومی جرم یکبار دیگر به شعبه 9 دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. سرانجام متهم بار دیگر پای میز محاکمه ایستاد 

و در حالی که ابراز پشیمانی می‌کرد گفت: من در زندان قرآن خواندن را 
یاد گرفتم هر روز نماز و دعا می‌خوانم و مسئولان زندان هم تأیید می‌کنند 
که من زندانی بی‌آزاری هستم. در زندان داروهایم را هم می‌خورم و حالم 
بهتر شده است. پدر و مادرم برای اینکه برای من رضایت بگیرند زحمت 
زیادی کشیدند و خیلی چیزها را از دست دادند تا من را زنده نگه دارند. 
من هم توبه کرده‌ام و قول داده‌ام که آدم خوبی باشم. من قبلًا کار می‌کردم 
برای خودم شغل و درآمد داشتم اما گاهی حالم بد می‌شد.بعد از گفته‌های 
متهم وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و گفت: موکل من اتهامش 
را قبول دارد. او دچار اختلال شخصیت است و این مسأله در او جدی 
است هرچند قانون فقط جنون را رافع مسئولیت کیفری می‌داند اما اختلال 
شخصیت و آسیبی که در کودکی به او وارد شده است او را به سمت ارتکاب 
جرم کشانده است. با توجه به اینکه او دچار اختلال شخصیت بوده است 
درخواست دارم قضات دادگاه با توجه به جمیع شرایط دستور آزادی وی 
را صادر کنند.بدین ترتیب در پایان جلسه دادگاه قضات یکبار دیگر وارد 
شور شدند و متهم را با توجه به رضایت اولیای دم به حبس محکوم کردند.

  

  

حصروراثت
احتراماً مفروض می دارد خواهان یاسین 
مینایی فرزند حسن به شورا مراجعه 
نموده و اشعار داشتند شادروان حسن 
منائی فرزند یاسین به تاریخ 1328/5/1 
به رحمت ایزدی پیوسته و ورثه حین 

الفوت وی عبارتند از :
 1- حیو روان فرزند عبدالرضا متولد 1395/2/1 به ش.ش 

4709622108 ) همسر مرحوم(.
2- صالح منائی فرزند حسن به متولد 1315/7/1 ش.ش 
4709622205 ) فرزند مرحوم(.3- عمران منائی فرزند 
حسن به متولد 1316/5/15 ش.ش 4709853509 ) فرزند 
مرحوم(.4- یاسین مینائی فرزند حسن به متولد 1324/2/1 ش.ش 
4709625697 ) فرزند مرحوم(.5- مختار مینائی فرزند حسن به 

متولد 1321/2/1 ش.ش 4709625689 ) فرزند مرحوم(.
6- زینب روان فرزند حسن به متولد 1330/1/2 ش.ش 
4709628599 ) فرزند مرحوم(.7- عبدالله مینائی فرزند حسن به 

متولد 1328/6/7 ش.ش 4709854653 ) فرزند مرحوم(.
 8- حسن روان فرزند حسن به متولد 1328/6/7 ش.ش 4709856605 

) فرزند مرحوم(.
 و دیگر وارثی ندارد لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این 

شورا ارسال فرمایید.

حصروراثت
 احتراماً مفروض می دارد خواهان مهوش 
علی خواه فرزند عبدالله با هویت کامل به این 
شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان 
عبدالله علی خواه فرزند قاسم به تاریخ 
1382/9/9 به رحمت ایزدی پیوسته و ورثه 

حین الفوت وی عبارتند از : 
1- آمنه عظیمی فرزند علی متولد 1325/3/1 به ش.ش 4709714861 ) 
همسر مرحوم(.2- مهوش علی خواه فرزند عبدالله به متولد 1325/6/10 

ش.ش 4709626936 ) فرزند مرحوم(.
3- علی علی خواه فرزند عبدالله به متولد 1350/9/4 ش.ش 4709635188 
) فرزند مرحوم(.4-نادیه علی خواه فرزند عبدالله به متولد 1357/3/1 ش.ش 
4709644349 ) فرزند مرحوم(.5- مسعود علی خواه فرزند عبدالله به متولد 
1354/4/1 ش.ش 4709641080 ) فرزند مرحوم(. و دیگر وارثی ندارد لطفا 

ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو خطر ابتلاء‌به بيماري گواتر و آسم كاهش مي يابد

    

شماره  پویابه  گسترتمدن  وطن  تعاونی  شرکت  تغییرات  آگهی 
ثبت14737وشناسه ملی14004009149

   به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ1399/02/06 برابرتاییدیه به شماره6215مورخ1399/02/24 
اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذ شد :اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل بمدت 
سه سال انتخاب گردیدند:خانم نساء فلاح کذابی به کدملی4433691402وخانم اکرم السادات گلذاری 
به کدملی4430721378وآقای حسین فلاح به کدملی4433237035به سمت اعضااصلی هیئت مدیره 
وآقای جابر فلاح کذابی به کدملی4420201223وخانم مریم فلاح کذابی به کدملی4431159967به سمت 

اعضاعلی البدل هیئت مدیره وآقای صادق فلاح کذابی به کدملی4433691348به سمت بازرس اصلی وآقای علی فلاح کذابی به 
کدملی4433226440به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدندوصورتهای مالی منتهی به سالهای96الی98بتصویب 

رسید. شناسه آگهی :  )892059(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

آگهی تغییرات
 شرکت بهین کوره چینان پردیس با مسئولیت محدود به شناسه ملی 14006018105 به موجب نامه 
شماره 99/955مورخ99/03/24 اداره ثبت شرکتها وموسسات غیر تجاری شیراز ومستند به صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ1398/12/15 مرکز اصلی شرکت بهین کوره چینان پردیس به استان یزد، 
شهرستان یزد ، بخش زارچ ، شهر زارچ، محله شهرک صنعتی ولی عصر ، خیابان ))چینی الماس (( ، 
خیابان ))سنگبری یشم (( ، پلاک 0 ، طبقه همکف کد پستی 8941998438 انتقال یافت و در اداره ثبت 

شرکتها و موسسات غیر تجاری یزد تحت شماره 364 به ثبت رسیده است. 
شناسه آگهی : )892356(

آگهي برگزاري فراخوان عمومي مناقصه عمومي )ارزيابي کيفي(

فراخوان شماره : 2099092421000009 شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان هرمزگان )سهامی خاص(

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزيابي کيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي خدمات 
گازرساني و مديريت بهره برداري را از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به پيمانکار واجد شرايط به 

شرح ذيل واگذار نمايد :
 1- موضوع مناقصه : خدمات  گازرساني و مديريت بهره برداري شرکت گاز استان هرمزگان 

2- مدت قرارداد: 365 روز تقويمي 3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار جهت دريافت اطلاعات بيشتر 
در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف: بندرعباس - بلوار گاز - شهرک فجر- شرکت گاز استان 

هرمزگان - دفتر امور قراردادها - تلفن 07632197236
4- مهلت زماني دريافت اسناد فراخوان : پس از تاريخ انتشار نوبت دوم آگهی 

5- مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : 14 روز پس از تاريخ انتشار نوبت دوم آگهي 
6- به اين مناقصه پيش پرداخت تعلق نمي گيرد . 7- به منظور ارزيابي مالي پيشنهادات از دستورالعمل 
تعيين دامنه قيمت‌هاي متناسب پيشنهادي وزارت نفت استفاده مي گردد . 8- حداقل رتبه قابل قبول جهت 
شرکت در مناقصه : رتبه پنج تاسيسات و تجهيزات از سازمان برنامه و بودجه با رشته تعمير و نگهداري یا 

امور تاسيسات و ارائه گواهينامه صلاحيت ايمني از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي .
ضمناً کليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکت ها 
از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دريافت گواهي 

امضاي الکترونيکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند .

روابط عمومي شرکت گاز استان هرمزگان

تاريخ انتشار نوبت اول: 1399/04/07
شماره مجوز : 139901505تاريخ انتشار نوبت دوم: 1399/04/14

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

می خواهم‌ در این یادداشت به موضوعاتی بپردازم که از زمان 
شیوع کرونا بارها در رسانه ها گفته شده اما با وجود گذشت ۴ 
ماه از شیوع کرونا باز هم شاهد رعایت نکردن این موضوعات 

هستیم.
   ابتدا موضوع رها کردن ماسک و دستکش در کوچه و خیابان و 
پیاده روها است.مسیری را پیاده می رفتم و در طول این مسیر هر ۳ 
متر یک ماسک روی زمین رها شده بود در صورتی که باید آن را 
درون پلاستیک گذاشته در آن را گره زده و بعد درون سطل زباله 
انداخته شود.رها کردن ماسک در خیابان نه تنها ظاهری زشت به 
خیابان ها و محیط می دهد بلکه باعث آلوده شدن و گسترش ویروس 
می شود.از طرفی کسانی که باید آن ها را جمع کنند رفتگر ها هستند. 
نکند برخی خیال می کنند رفتگر ها کرونا نمی گیرند، مریض نمی 

شوند  و در مقابل این ویروس ایمن هستند؟؟؟
   باید گفت رفتگران به دلیل شغل شان حتی بیشتر از دیگران نیز 
در معرض خطر هستند.چرا که در طول روز در حال تردد در شهر 
و خیابان هستند . موضوع دیگر زدن ماسک است.برخی با وجود 
وضعیت فعلی همچنان ضرورت زدن ماسک را جدی نگرفته و بدون 
ماسک در شهر در حال رفت و آمد هستند .بدون  رعایت کردن 
همگانی و همکاری همه ی مردم برای جلوگیری از مبتلا شدن و 
شیوع بیشتر کرونا،  حالا حالاها باید میزبان این ویروس در شهر 

 و کشورمان باشیم .وقتی می توان با یک ماسک و رعایت کردن 
پروتکل های بهداشتی که سخت هم نیست ، از مبتلا شدن جلوگیری 
کرد، چرا همچنان کسانی هستند که با رعایت نکردن خطر ابتلا را به 

جان خود و خانواده شان می خرند؟؟؟
   این نکات بارها گفته و بازگو شده است اما چه حاصل؟؟؟ وقتی 
هنوز همه ی مردم رعایت نمی کنند .موضوع آخرحفظ فاصله 
اجتماعی است.این موضوعی است که بیشتر از ۲ موضوع قبل باید به 
آن توجه کرد و جدی گرفت .شاهد عکس ها و ویدئو هایی از محل 
تست کرونا در فضای مجازی و خبرگزاری های مختلف بوده ایم که 
مردم بدون رعایت فاصله ی اجتماعی و بعضا بدون ماسک نزدیک به 
هم ایستاده و منتظر جواب تستشان هستند.در مکان هایی مانند نانوایی 
نیز این مسئله دیده می شود که باید از سوی نانواها به مردم تذکر داده 
شود یا امکاناتی فراهم کنند که فاصله ی بین مردم هنگام خرید نان 
حفظ شود.این ها موضوعاتی بود که با وجود تذکرات مکرر و وضعیت 
فعلی هرمزگان که نگران کننده است بار ها شخصا به چشم دیده ام  و 
وظیفه دانستم به نوبه خود این نکات رو بازگو کنم .تا شاید یاد آوری 

باشد برای کسانی که فراموش کرده اند.

کرونا و نکاتی که باید جدی بگیریم
یادداشت

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @ gmail.com

زندان مجازات قاتل پسر همسایه
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سال نوزدهم شماره 3349

مسئول نمایندگی ولی فقیه درناحیه مقاومت بسیج سپاه بندرخمیر:
رسالت علما درحراست از حریم اسلام 

یک راهبرد اسلامی است
  امین درساره سرویس شهرستان// مسئول نمایندگی ولی فقیه درسپاه 
بندرخمیر با تبریک فرارسیدن دهه کرامت بیان داشتند: تقارن مبارک این 
ایام با فرمان بنیانگذار جمهوری اسلامی به تشکیل  سازمان تبلیغات اسلامی 
می تواند رسالت بزرگ جامعه روحانیت را بیشتر نشان دهد همانطور 
که امام رضا)علیه السام( فرمودند: رحمت خدا بر بنده ای  که امر ما را 
زنده کند ،دانش های ما را فرا بگیرد وبه دیگران بیاموزد،اگر مردم زیبایی 
 کلام ما را می دانستند از ما پیروی می کردند. به گزارش خبرنگار دریا، 
حجت الاسلام والمسلمین محیائی افزود:امروز در عرصه ای که دشمن تمام 
هجمه هایش را متوجه نظام اسلامی کرده و فضای مجازی افسار گسیخته 
آماج شبهه های اعتقادی بسیار هدایت شده است، علمای اسلام اعم از تشیع 
و تسنن باید رسالت خویش را در حفظ و حراست  از حریم اسلام و رهایی 
جوانان از این دام وتوطئه انجام دهند همانطور که شهید بهشتی با خون خود 
و یارانش این مسیر را باز کردند.وی با گرامیداشت هفته قوه قضائیه وقدردانی 
از زحمات همه ی فعالان این عرصه بخصوص ریاست دادگستری شهرستان 
بندرخمیرقاضی خدابنده لو و همکاران  محترمشان افزودند: مسیری که امروز 
ریاست محترم این قوه انتخاب کرده همان مسیر بزرگ مرد تاریخ عدالت، امیر 
متقیان است که امیدواریم کماکان تا ریشه کن شدن فساد در همه ی دستگاهها  

و تسریع مسیر عدالت اجتماعی شاهد این سیره باشیم.

فرمانده سپاه بندرخمیر:
مبارزه با مفاسد اقتصادی و اجتماعی 

باعث دلگرمی مردم خواهد شد
  امین درساره سرویس شهرستان// به مناسبت هفته قوه قضائیه فرمانده 
سپاه بندرخمیر همراه جمعی از پاسداران با ریاست دادگستری شهرستان 
دیدار و گفتگو کردند.به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ پاسدار اسلامی 
در این نشست با گرامیداشت یاد و خاطرات شهید بهشتی و 72 تن از 
یارانش گفت: دستگاه قضایی در جامعه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است 
و تعامل و همکاری بین دستگاه‌های اجرایی و قضایی موجب ایجاد آرامش 
و آسایش در جامعه می‌شود.فرمانده سپاه بندرخمیر با تاکید بر همکاری 
متقابل سپاه وبسیج با دادگستری جهت ارتقاء سطح امنیت و برطرف نمودن 
معضلات فرهنگی ، اجتماعی شهرستان تصریح کرد: پیگیری حقوق عامه 
مردم و مبارزه بی امان با مفاسد اقتصادی و اجتماعی و برخورد قاطع با 
عامل و یا عاملین این مفاسد باعث دلگرمی بیشتر مردم خواهد شد.وی با 
ابراز اینکه امروز احساس امید مردم نسبت به قوه قضائیه در سطح بالایی 
قرار داشته که نشان از تلاش واهتمام لازم دستگاه قضائی دارداظهارکرد : 
امیدواریم تداوم و استمرار این تعامل و هماهنگی به ارائه خدمات صادقانه  
و بیش از پیش به مردم عزیز منجر شود.در ادامه نیز رئیس دادگستری 
شهرستان با قدردانی از تلاش ها و زحمات مجموعه فرماندهی و عوامل 
امنیتی سپاه گفت: تعامل خوب سپاه و دادگستری به خصوص در حوزه 
ماموریت های محوله به سپاه باعث شده است تا اسناد و مدارک مربوط به 
جرائم به بهترین شکل تهیه و تنظیم و به دادگستری تحویل داده شود که کار 

رسیدگی قضایی را نیز تسهیل می کند.

خبری

شهرستان

زهرا غفوری سرویس شهرستان// رییس هیات مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با قدردانی از زحمات 
شرکت آب و برق و تاسیسات قشم در راستای تامین 
نیازهای شهر قشم، گفت: مساله امنیت در حوزه منابع 
آب برای ما بسیار مهم و کلیدی است که خوشبختانه 
اقدامات خوبی در این زمینه توسط این مجموعه اجرایی 

شده است.
 به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا مومنی در دیدار با 
هیات مدیره شرکت آب و برق و تاسیسات قشم، بیان کرد: 
این شرکت طی ماه های گذشته و همزمان با شیوع ویروس 
کرونا، عملکرد بسیار خوبی در سطح شهر قشم داشته و 
توانسته به بهترین نحو از عهده ماموریت های محول شده با 
موفقیت عبور کند.وی با اشاره به هماهنگی خوب موجود در 
میان اعضای هیات مدیره شرکت آب و برق و تاسیسات قشم، 
تصریح کرد: همدلی و هماهنگی موجود در این مجموعه، از 

مهمترین موضوعاتی است که در کلام و رفتار مجموعه به 
خوبی قابل مشاهده است و تاثیرات مثبت زیادی در عملکرد 
آن داشته است.رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشم ادامه داد: با وجود مشکلات مختلف و 
برخی کمبودها، شاهد هستیم که این مجموعه به نحوه احسن 
کارهای خود را اجرایی کرده و در جلب رضایت شهروندان 
موفق بوده است.به گفته مومنی؛ مجموعه سازمان منطقه 
آزاد قشم این ماموریت را برای خود قائل است که با تامین 
زیرساخت های لازم در بخش های مختلف و با هماهنگی 
بیشتر با مجموعه ها در مسیر توسعه پایدار این منطقه حرکت 
کند و در این مسیر از هیچ تلاشی کوتاهی نمی کند.وی اضافه 

 کرد: هرچند طی سال های گذشته و با فعالیت های خوب 
انجام شده در شرکت آب و برق و تاسیسات قشم شاهد 
پیشرفت های خوبی هستیم، اما باید بدانیم که هنوز راه 
زیادی برای تکمیل ماموریت ها و خدمت رسانی به مردم 
 این منطقه باقی مانده که باید طی شود.وی با اشاره به اینکه 
مدت هاست همه کشورها در حوزه امنیت و پدافند 
غیرعامل، به سمت استفاده از توان نرم افزاری حرکت می 
کنند، گفت: امروز کشورهایی در حوزه امنیت عملکرد 
 موفقی دارند که توانسته اند امنیت پنهان را ایجاد کند 
و لزوم اهمیت به امنیت منابع آبی شهر قشم برای ما جز 
اولویت ها است.رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان 

منطقه آزاد قشم در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به 
ویژگی های خاص جزیره قشم موضوع برقراری امنیت 
در موضوعات مرتبط با منابع آبی یکی از مسائل بسیار 
مهم و کلیدی در این منطقه است، که امیدواریم با عملکرد 
خوب این شرکت موفقیت های بیشتری را در جهت جلب 
رضایت شهروندان شهر قشم بدست بیاوریم.براساس این 
گزارش مدیر آب و برق و تاسیسات قشم نیز در این جلسه 
توضیحاتی پیرامون اقدامات انجام شده توسط این مجموعه با 
توجه به شیوع ویروس کرونا ارائه کرد و گفت: با وجود همه 
مشکلات و سختی های موجود، خدمات دهی به بهترین 
شکل در این ایام انجام شده است.فرامرز مومنی با اشاره 

به تلاش های این شرکت در جهت تامین مواد مورد نیاز 
برای ضدعفونی کردن شهر قشم، ادامه داد: از همان ابتدای 
شیوع ویروس کرونا تولید آب ژاول)مایع ضدعفونی کننده 
 سطوح( با هدف تامین مواد مورد نیاز برای ضدعفونی کردن 
محیط ها و اماکن عمومی شهر قشم در دستور کار این 
مجموعه قرار گرفت.وی افزود: تامين آب آشاميدني كيي 
از مشكلات اصلي مردم جزيره قشم محسوب مي شود و با 
اقدامات خوبی که در این زمینه انجام گرفته رضایت ساکنان 
شهر قشم که حوزه اصلی ماموریت این شرکت هستند تا 
اندازه زیادی تامین شده است.به گفته مدیر شرکت آب و 
برق و تاسیسات قشم؛ تامین آب جزیره یکی از موضوعات 
مهم در این منطقه است که ارتباط نزدیکی با امنیت و حرکت 
جوامع محلی به سوی توسعه پایدار دارد.مومنی در پایان 
خاطرنشان کرد: این مجموعه برای حل مشکل شهروندان 

شهر قشم از هیچ گونه تلاشی دریغ نخواهد کرد.

سرویس شهرستان// غلامی با بیان اینکه اصناف پایه های اقتصاد 
کشور هستند گفت: برای رهایی از اقتصاد تک محصولی و متکی بر 

نفت باید به اصناف و تولیدکنندگان اتکا کنیم.
   ناصر غلامی مسئول بسیج اصناف شهرستان سیریک اظهار کرد: این 
واحدهای نمونه صنفی بخاطر رعایت انصاف، رعایت نظم و پروتکل 
های بهداشتی ،داشتن کیفیت کالا و اجناس مطلوب و خوش رفتاری و 
برخورد مناسب با مشتریان تجلیل شدند.مسئول بسیج اصناف شهرستان 
سیریک افزود: در آیین حیات بخش اسلام، کار، تلاش، کسب درآمد 
و روزی حلال یکی از پایه های جامعه فرهنگی و مکتبی محسوب 
شده و در ردیف والاترین و بزرگترین عبادات قرار گرفته و روزی 
حلال نه تنها یک ویژگی اقتصادی جامعه اسلامی محسوب می‌شود 
بلکه به عنوان نماد دایمی پیوند اخلاق و اقتصاد همواره مطرح بوده  

و هست.غلامی با بیان اینکه اصناف پایه های اقتصاد کشور هستند 
افزود: برای رهایی از اقتصاد تک محصولی و متکی بر نفت باید 
 به اصناف و تولیدکنندگان اتکا کنیم.وی تصریح کرد:روز اصناف

 روزنه ای برای به تصویر کشیدن جایگاه واقعی اصناف و ارج نهادن 
به ارزش های معنوی و اجتماعی و اقتصادی این زحمت کشان واقعی 
عرصه های کار و تلاش است.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ 
غلامی خاطرنشان کرد: اصناف بعنوان بزرگترین بخش اقتصادی در 

کشور فعالیت می کند و با یک برنامه ریزی اصولی و مدون، از پتانسیل 
عظیم آن می توان برای بهبود فضای کسب وکار و اشتغال در جامعه  
استفاده بهینه کرد.همچنین با حضور معاون فرماندار سیریک،فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، مسئول بسیج اصناف 
شهرستان،رئیس اداره صمت و رئیس اتاق اصناف، از ۳ واحد نمونه 
صنفی شهرستان سیریک تجلیل شد.شهرستان۴۵ هزار نفری سیریک 

دارای ۹ اتحادیه و ۱۴۴۵ واحد صنفی است.

امنیت منابع آبی از مسائل کلیدی قشم است

  

  

    

  

  

آگهی حصر وراثت
 خانم  حسن علیزاده فرزند ابراهیم بشماره ملی 5869979005 شرح دادخواست به کلاسه 99/35 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدر مرحوم ابراهیم علیزاده فرزند قنبر بشماره ملی 5869825271 متولد 1312/03/01  درتاریخ 1396/08/16 در 

آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :
 )۱(- حسن علیزاده فرزند ابراهیم بشماره ملی 5869979005 .  )2( - رضا علیزاده فرزند ابراهیم بشماره ملی 5869825784.   
)3( -محمد زارعی فرزند ابراهیم بشماره ملی  3421649936.)4( -  علی زارعی فرزند ابراهیم بشماره ملی  5869830796.   

)5( -سکینه زارعی فرزند ابراهیم بشماره ملی   5869824265.  
  )6( - خیری علیزاده فرزند ابراهیم بشماره ملی 5869821843. )7( - فاطمه زارعی فرزند ابراهیم بشماره ملی5869951224.

)8( -  مریم زارعی فرزند ابراهیم بشماره ملی  3421649944.  
)9( -  فاطمه زارعی فرزند ابراهیم بشماره ملی  5869830818.  )10( -  زهرا علیزاده فرزند ابراهیم بشماره ملی  5869821835.

  )11( -  کلثوم علیزاده فرزند ابراهیم بشماره ملی  3460021391.
)12( -  شمسی علیزاده فرزند ابراهیم بشماره ملی  5869825792. )13( -  حسین علیزاده فرزند ابراهیم بشماره ملی  5869826705.     

 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
 آقای مراد زارعی فرزند محمد بشماره ملی 3421649995 شرح دادخواست به کلاسه 99/41 شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندم مرحوم احمد زارعی فرزند مراد بشماره ملی 3410439595 متولد 
 1374/04/15 که در تاریخ  1389/07/12  آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :

  )۱(-  مراد زارعی فرزند محمد بشماره ملی 3421649995 ) پدر متوفی(.
   )2(-  فاطمه احمدی  فرزند جنجال بشماره ملی 5869859115 )مادر متوفی( . 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از مترقی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
 آقای موسی دادخدایی فرزند شیهی بشماره ملی 5869777331 شرح دادخواست به کلاسه 99/39 شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزند مرحوم عبدالرزاق دادخدادخدایی فرزند موسی بشماره ملی 5860084560 متولد 
 1375/12/20که در تاریخ  1394/08/20 آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :

  )۱(- موسی دادخدایی فرزند شیهی بشماره ملی 5869777331 .
   )2(-   دری حسین پور  فرزند علی بشماره ملی 5869953324 . 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از مترقی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
 خانم امنه مفیدزاده فرزند پنجشنبه بشماره ملی 5869620430 شرح دادخواست به کلاسه 99/30 شعبه گوهران از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم ملکناز عباس زاده فرزندعباس بشماره ملی 5869621259  متولد 
 1312/07/05 در تاریخ 1397/11/04در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :

  )۱(- آمنه مفیدزاده فرزند پنجشنبه بشماره ملی 5869620430. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او 

باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
آقای علی امینیان فرزند محمد بشماره ملی 5869620864 شرح دادخواست به کلاسه 99/31 شعبه گوهران از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم محمد کهوری زاده فرزند عزت  بشماره ملی 586967894 متولد 1305/11/01 در تاریخ 1398/03/16 در آخرین اقامتگاه 

خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :
)۱(-علی امینیان فرزند محمد بشماره ملی 5869620864. 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
 خانم خانی کارگر فرزند چمل  بشماره ملی 5869763266 شرح دادخواست به کلاسه 99/45 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم زینب صفری پور فرزند موسی  بشماره ملی 3422129340  متولد 1366/08/17 در تاریخ 1385/12/19 در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :)۱(-خانی کارگر فرزند چمل بشماره ملی 5869763266) مادر متوفی(. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او 

باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

                  قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی
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در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آگهی حصر وراثت  
 خانم دادبی بی یحیی زاده فرزند علی بشماره ملی 3420200226 شرح دادخواست به کلاسه 99/51 شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم سید عباس حسینی موسوی فرزند سید علی بشماره ملی 3420160143 
 متولد 1354/01/01 درتاریخ 13292/02/30 آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :
  )۱(- دادبی بی یحیی زاده فرزند علی بشماره ملی 3420200226 ) زوجه متوفی(. )2( -سید عبدالله حسینی موسوی فرزند سید عباس بشماره ملی 
5860142846.   )3( - سید علی حسینی موسی فرزند سید عباس بشماره ملی 5860182163 .)4( -سیده زهرا حسینی موسوی فرزند سید عباس بشماره ملی 
5860108559.  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 

از مترقی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

مسئول بسیج اصناف سیریک:

بزرگترین بخش اقتصادی کشور اصناف هستند

شهرستان//  سرویس  درساره  امین 
فرمانداربندرخمیر گفت: جهت کنترل بیماری 
کرونا در شهرستان بندرخمیر ، ۵۴ گروه گشت 
 ویژه در شهرها و روستاهای شهرستان فعال 
شده و تا سفید شدن وضعیت شهرستان این 

گشت زنی ها ادامه خواهد یافت.
   وی ادامه داد: ماموریت گروه های گشت ویژه 
نظارت بر اجرای پروتکل بهداشتی در روستاها 
و شهرها، همکاری با ستاد شهرستانی مدیریت 
مقابله با کرونا، بهره گیری از ظرفیت نیروهای 
داوطلب مردمی جهت ریشه کنی ویروس کرونا ، 
نظارت بر امور بهداشتی در اصناف و اماکن پرتردد، 
کنترل تجمعات و عروسی ها در روستاها و شهرها 
و همچنین معرفی متخلفین از طریق ضابطین به 

دستگاه قضایی است.
   میرهاشم خواستار در حاشیه مانور و آغاز به 
کار گروه های گشت ویژه کنترل بیماری کرونا در 
شهرستان با اعلام این خبر اظهار کرد:طی چهار 
ماه گذشته اقدامات زیادی توسط مسوولان و 
نیروهای مردمی در شهرستان انجام شده اما برای 
کنترل این ویروس نیازمند عزم همگانی هستیم.

 وی ادامه داد:اگر همه خود را ملزم به رعایت موارد 
 بهداشتی نماییم و در کنترل این بیماری با 
یکدیگر مشارکت کنیم قطعاً این امر محقق خواهد 

شد.
   امام جمعه شهرستان بندرخمیر نیز در این مراسم 
با بیان اینکه وضعیت قرمز شایسته شهرستان نیست، 
اظهار کرد: در حال حاضر مهم ترین نکته برای 
گشودن گره کور این مسئله، همت همگانی برای 
ریشه کن کردن این بیماری در شهرستان است و 
بایستی آنچه از دست ما بر می آید برای کنترل و از 

بین بردن این بیماری انجام دهیم.
   حجت الاسلام والمسلمین شعیب صالحی با اشاره 
به آیه ۱۱ سوره رعد که می‌فرماید: در حقيقت ‏خدا 
حال قومى را تغيير نم‌ىدهد تا آنان حال خود را 
تغيير دهند، افزود: با توکل بر خدا ، دعا و تضرع 
و همچنین اجرای فرامین متخصصان بهداشت 
می توانیم بر این بلای قرن )کرونا( فائق آییم.وی 
همچنین یادآور شد: ملت ما در سالیان گذشته 
مصائب و امتحان‌های بزرگی را پشت سر نهاده و 
قطعاً نیز این سختی ها با همت مردم و مسوولان به 

پایان خواهد رسید.

۵۴ گروه گشت ویژه در بندرخمیر فعال شدند 
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سرویس شهرستان// با شیوع موج دوم ویروس کرونا در 
سطح جزیره کیش، مراکز گردشگری و تفریحی در این 
منطقه با کاهش پذیرش و رعایت پروتکل های بهداشتی 

جدید مجاز به ارائه خدمات شدند .
   رئیس مرکز توسعه سلامت کیش، با اعلام این خبر،‌ اضافه 
کرد: از این پس پلاژ بانوان می‌تواند تا سقف پذیرش ۵۰۰ 
نفر در روز و  با رعایت پروتکل های بهداشتی و نظارت 
مسئولین موسسه ورزش به ارائه خدمات بپردازد. و همچنین 
عرضه مواد خوراکی و آشامیدنی های فاقد بسته بندی  در 
این مجموعه ممنوع شد.محمدرضا رضانیا درخصوص ثبت 
نام کشتی های تفریحی در سامانه اداره کل بنادر به منظور 
تعیین ظرفیت برای فروش بلیط به کیشوندان و گردشگران 
افزود: کشتی های تفریحی با ظرفیت پذیرش ۴۰درصد 
و با نظارت شرکت توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه های 
 منطقه آزاد کیش و معاونت گردشگری می توانند فعالیت

 کنند.سخنگوی شورای سامت در ادامه اظهار داشت:  
رستوران ها و کافی شاپ ها تا ساعت ۲۳:۳۰ و رعایت 
پروتکل های بهداشتی مجاز به ارائه خدمات هستند.
 وی با بیان این که جنگ های شبانه در محل آب نمای 
خلیج فارس با ظرفیت پذیرش ۵۰ درصدی و رعایت 
پروتکل های بهداشی برگزار می شود، افزود: با 

 نظارت مستقیم معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد 
 کیش و فروش بلیط از سامانه مورد تایید این معاونت 
 جنگ های شبانه در محل یاد شده می توانند به فعالیت های 
خود ادامه دهند.سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: 
گشت ها و تورهای دور جزیره کیش توسط آژانس های 
معتبر و دارای مجوز از معاونت گردشگری سازمان منطقه 

آزاد کیش و دریافت پروتکل های بهداشتی می توانند 
نسبت به آغاز فعالیت های خود اقدام کنند.به گزارش ایرنا؛ 
محمدرضا رضانیا خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی کیش 
به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا نسبت به پاک 
سازی سواحلی که عرضه و مصرف قلیان موجود هست 

اقدام خواهد کرد.

محدودیت‌های جدید مراکز گردشگری و تفریحی در کیش
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اقتصادی
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سال نوزدهم شماره 3349

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
دانستن اینکه شما از دوستی‌هایتان چه انتظاراتی 
دارید چیز خوبی است، مگر اینکه خواسته‌های 
شما با چیزهایی که طرف مقابلتان از شما 
می‌خواهد تعارض داشته باشد. البته پیدا کردن یک راه حل 
کاربردی برای این مشکلتان چندان آسان نیست، چراکه شما 
آنقدر مسئولیت دارید که نمی‌توانید دنبال خواسته قلبی خود 
بروید. باهمه این احوال بر احساسات خود تکیه نکنید؛ شما 
اگر همین حالا با حقیقت روبرو بشوید انتخاب‌های بهتری 

خواهید داشت.
 اردیبهشت :

شما امروز در حالیکه از یک کار به سراغ 
کار بعدی می‌روید بدون اینکه لزومی در 
این ببینید که کاری را که شروع کرده‌اید 
تمام کنید، کمی احساس آشفتگی و پریشانی می‌کنید. 
 اکنون شما دوست دارید هرکاری که شروع کردید 
 را تا آخر ادامه دهید، اما خیلی راحت حواستان پرت می‌شود! 
توجه کردن به رویاهایتان هم اکنون مثمرثمرتر از تلاش برای 

ثابت کردن سازندگی تان است.
  خرداد :

برای شما لذت بردن از انرژی‌های فراوانتان در 
طول روز کاری راحت است، چرا که حتی اگر 
 آنها شلوغی‌های غیر قابل پیش بینی‌ را وارد 
زندگی تان کنند، شما باز هم مشتاق رویارویی با این اتفاقات 
هستید. به جای اینکه به این آشفتگی‌ها به عنوان گرفتاری 
 نگاه کنید، می‌توانید آنها را هیجان و اشتیاقی ببینید که وارد 
زندگی تان شده است. برای مشکلاتی که هم اکنون پیش 
می‌آید به دنبال راه حلی ثابت و دائمی‌نگردید؛ فقط راه خود را 
از میان این موقعیت باز کنید. شما بعدها فرصت این را خواهید 

داشت که به نتیجه دلخواه برسید.
 تیر :

توانایی شما در حفظ کردن تعادل و سازگاری در 
دوستی‌هایتان امروز مورد آزمایش قرار می‌گیرد! 
شما حتی اگر سعی کنید احساسات ناخوشایند 
خود را نادیده بگیرید، باز هم نمی‌توانید 
چشم‌های خود را ببندید. یکبار که بتوانید ببینید که پشت پرده 
چه خبر است، می‌خواهید مطمئن شوید که دیگران نیز آنچه 

شما می‌بینید را می‌بینند.
  مرداد :

بازی کردن طبق قوانین افراد دیگر برای مدتی 
قابل قبول بوده است، اما حالا شما بدون اینکه به 
سهم خود اضافه کنید نمی‌توانید ادامه بدهید. افراد 
دیگر در محل کار شاید از شما انتظار داشته باشند که همیشه با 
رفتاری مشابه عمل کنید، اما شما نیاز دارید دوباره توانایی‌های 
خود را به کرسی بنشانید یا حداقل مرزها و حد و حدود خود 

را شفاف سازید. 
 شهریور :

شما در عالم خیال دوست دارید با وجود تمام 
محدودیت‌ها و موانعی که جلوی راهتان قرار 
گرفته هم کارتان را خوب انجام دهید. شما 
می‌دانید که عمل کردن به قوانین کار خیلی خوبی 
است، اما کنترل کردن آن از دست شما خارج شده است. شاید 
احساس می‌کنید که دست و پای شما را بسته‌اند و می‌خواهید 

محدودیت‌هایتان را از بین ببرید. 
 مهر :

باوجود اینکه امروز احساسات شما تقریبا در 
معرض دید هستند، شما نمی‌توانید با راحتی آنها 
را به عملی قاطعانه تبدیل کنید. حس و حال شما 
خیلی سریع تغییر می‌کند، هر فکری که در سرتان می‌پرورانید 
به وجود آورنده حرکت و جنبشی می‌شود که با عمل قبلی شما 

سراسر متفاوت است. 
 آبان :

به تنهایی شناور شدن در دریای خروشان 
احساسات‌تان امروز کاری با صفا و خوش به 
نظر می‌رسد، اما هر بار که شما احساس رضایت 
می‌کنید، یکدفعه افکار غیر قابل  پیش بینی از راه می‌رسند و 
شما را از خیال واهی بیدار می‌کنند. هرچه که روز جلو می‌رود، 
شما آگاه می‌شوید که حوادث واقعی در زندگی روزانه تان بر 

خیالات و رویاها ارجحیت دارند. 
  آذر :

شما اعتقاد دارید که برای مشکلی که شما را به 
زحمت انداخته راه حل مناسبی دارید. متاسفانه 
چند لحظه بعد و قبل از اینکه در مسیر درستی 
قرار بگیرید نظرتان عوض می‌شود. نظر خود را خیلی زود 
تغییر ندهید، بهتر است صبر کنید تا ببینید که بعدا نیز نظرتان 
همین خواهد بود یا اینکه جواب نهایی‌تان با جواب الان فرق 
خواهد کرد یا نه؟ پس حواستان باشد، اهمیت دادن شما به 
مسائل اورژانسی و فوری بعضی وقتها باعث می‌شود که 

تصمیمات جاهلانه بگیرید!
 دی :

چرخش ماه دلنشین برج میزان و خورشید 
در نشانه‌تان باعث شده که شما بدون توجه 
به کارهایی که پیش رویتان دارید در آرزوی 
خوشحال کردن افراد دیگر باشید. حتی اگر شما بخواهید موفق 
بشوید، فهمیدن حقیقت کار راحتی نیست، ولی شما نیاز ندارید 

که این کار را با هزینه و خرج دیگران انجام دهید. 
 بهمن :

امروز شما با اطمینان و اعتماد به نفس بیشتری 
با مردم برخورد می‌کنید. باوجود اینکه شما به 
خاطر ظاهر سرسختانه خود برجسته و مورد 
توجه شده‌اید، وقتی که حقایق واقعی بهتان گفته می‌شود، 
آماده‌اید که فکر خود را تغییر دهید. اما خوش بینی شما 
می‌تواند مانع و عامل باز دارنده‌ای برای افراد دیگر باشد و آنها 

از سهیم کردن شما در افکارشان پشیمان شوند. 
 اسفند : 

هم اکنون درحالیکه شما در جستجوی راه‌هایی 
هستید که بتوانید شغلتان را با فرد دیگری یکی و 
ترکیب کنید، ممکن است رابطه‌های دوستی‌تان به 
مشکل بربخورد. متاسفانه شما هر چه بیشتر در این رابطه خود 
کند و کاو و جستجو کنید ممکن است طرف مقابلتان از شما 
دلزده شود. یاس و ناامیدی در دوستی شما حکمفرما خواهد 
شد، مگر اینکه شما قبل از اینکه برای کار خود برنامه ریزی 
بلند مدت کنید، قدمی به عقب بردارید و ببینید پشت سرتان 

چه خبر است.
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آگهی حصر وراثت
 خانم حنیفه پیشوایی فرزند نور محمد بشماره ملی 5869616654 شرح دادخواست به کلاسه 99/36 شعبه گوهران از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدر مرحوم نور محمد پیشوایی فرزند درک بشماره ملی 5869616913 
 متولد 1303/09/14که در تاریخ  1396/04/03 آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :

  )۱(- حنیفه پیشوایی فرزند نور محمد  بشماره ملی 5869616654 . 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از مترقی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
آقای حبیب مندوست فرزند علی بشماره ملی 5869616816 شرح دادخواست به 
کلاسه 99/40 شعبه گوهران از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که مادر مرحوم ساتون رونپاک  فرزند خادم بشماره ملی 
5869614279 متولد 1326/08/03 که در تاریخ  1385/10/12  آخرین اقامتگاه 
 خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :

  )۱(- حبیب مندوست فرزند  علی  بشماره ملی 5869616816 .  )2(-  شرف ناز مندوست 
فرزند  علی  بشماره ملی 5869617693 .  )2(-  معصومه مندوست فرزند  علی  بشماره ملی 3420200129 . 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
 آقای دادله صادقی فرزند کیدی بشماره ملی 5869858666 شرح دادخواست به 
کلاسه 99/42 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که پدرم مرحوم کیدی صادقی فرزند احمد بشماره ملی 
5869857130 متولد 1321/07/03 که در تاریخ  1394/11/05 آخرین اقامتگاه 
 خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :

  )۱(-  دادله صادقی فرزند کیدی بشماره ملی 5869858666 . 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
آقای حسن اعتمادی فرزند در محمد  بشماره ملی 5869614708 شرح دادخواست 
به کلاسه 99/33 شعبه گوهران از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم سعید اعتمادی  فرزند حسن بشماره ملی 
5860033273 متولد 1371/10/16 که در تاریخ  1385/08/15 آخرین اقامتگاه 
 خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :

  )۱(- حسن اعتمادی فرزند در محمد  بشماره ملی 5869614708)پدر متوفی(. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
خانم روز خاتون بلوچی فرزند بالانچ بشماره ملی 5869615062 شرح دادخواست 
به کلاسه 99/34 شعبه گوهران از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم حسن معتبری فرزند عباس بشماره ملی 
5869615712 متولد 1294/07/09 که در تاریخ  1394/10/08 آخرین اقامتگاه 
 خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :

.     )۱(- روز خاتون بلوچی فرزند بالانچ بشماره ملی 5869615062)زوجه متوفی( . 
)2(-  زلیخا معتبری فرزند حسن بشماره ملی 5869616565 . )3(-  کلثوم معتبری فرزند حسن بشماره ملی 5869617006 . 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
 آقای محمد زارعی فرزند حسین بشماره ملی 5860100787 شرح دادخواست به کلاسه 99/37 شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که مادر مرحوم زهرا زارعی  فرزند حسین بشماره ملی 3420845448 متولد 
 1354/02/01 که در تاریخ  1393/01/10 آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :
  )۱(-  محمد زارعی فرزند حسین بشماره ملی 5860100787 .  )2(-  حسین  زارعی فرزند محمد بشماره ملی 5869836425 . 

   )3(-  کلثوم  زارعی فرزند حسین بشماره ملی 5860069111 . 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از مترقی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
آقای حبیب مندوست فرزند علی بشماره ملی 5869616816 شرح دادخواست به کلاسه 99/32 شعبه گوهران از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم علی مندوست  فرزند مهرک بشماره ملی 5869614351 متولد 
 1297/12/01 که در تاریخ  1385/06/22  آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :

  )۱(- حبیب مندوست فرزند  علی  بشماره ملی 5869616816 .
  )2(-  شرفناز مندوست فرزند  علی  بشماره ملی 5869617693 .  
)3(-  معصومه مندوست فرزند  علی  بشماره ملی 3420200129 . 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت
 آقای حسن قائمی فرزند عیسی بشماره ملی 3460003413 شرح دادخواست به کلاسه 99/38 شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدر مرحوم عیسی قائمی فرزند حسن بشماره ملی 5869857384 متولد 
 1329/09/20  درتاریخ 1397/02/10 در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست 
:  به 

 )۱(- حسن قائمی فرزند عیسی بشماره ملی 3460003413 .  )2( - حسین قائمی فرزند عیسی بشماره ملی 5869968348.   
)3( - محمد قائمی فرزند عیسی بشماره ملی 5869860334.

)4( - علی قائمی فرزند عیسی بشماره ملی 5860015781.   
)5( - مراد قائمی فرزند عیسی بشماره ملی 5869860342.    )6( - مریم  علیزاده  فرزند مراد بشماره ملی 5869834775.  
)7( - زهرا قائمی فرزند عیسی بشماره ملی 5860061064. )8( -   فاطمه قائمی فرزند عیسی بشماره ملی 5869860326. 

)9( -  زینب قائمی فرزند عیسی بشماره ملی 5860144547  )10( -  لیلا قائمی فرزند عیسی بشماره ملی 5860101902 . 
 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی
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سرویس اقتصادی // استاندار هرمزگان گفت: درسالجاری 
که بنام جهش تولید نامگذاری شده، سالی پرکار در زمینه 
ساخت و ساز و احداث طرح‌های ملی وبزرگ در استان 

خواهدبود. 
   فریدون همتی در نشست با خبرنگاران افزود: این طرح‌ها 
در حوزه‌های بهداشت ودرمان، مسکن، راه و شهرسازی، 
مدرسه سازی و آبرسانی است که افتخاری بزرگ در سطح 
ملی برای هرمزگان محسوب می‌شود.وی بیان داشت:  یکی 
از مهم‌ترین این طرح‌ها بهره برداری از یکهزار و ۷۰۰ 
تخت بیمارستانی در هرمزگان تا پایان دولت دوازدهم 
است.استاندار هرمزگان اظهارداشت: بیمارستان ۵۳۱ تخت 

خوابی، بیمارستان شریعتی، بیمارستان کودکان و بیمارستان 
ستاره خلیج فارس بندرعباس و همچنین بیمارستان میناب 

از مهم‌ترین طرح‌های درمانی در دست اجرای استان است.
وی یادآورشد: بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس که 
قراربود در سال ۱۴۰۲ تکمیل شود اما پیش بینی می‌شود 
با برنامه ریزی‌های صورت گرفته و جذب منابع ملی تا 
پایان سالجاری آماده بهره‌برداری شود.همتی خاطرنشان 
کرد: یکهزار و ۹۲۰ میلیارد ریال امسال برای بیمارستان ۵۳۱ 
تختخوابی بندرعباس و بیمارستان میناب از سوی رییس 
سازمان برنامه و بودجه کشور پیشنهاد شده است.وی گفت: 
همچنین اعتباری افزون بر ۵۱۰ میلیارد ریال جهت ساخت 
و راه اندازی بخش‌های مراقبت‌های ویژه و تخت آی سی یو 
جدید در بیمارستان‌های هرمزگان و ۳۶ میلیارد ریال جهت 

جذب ۶۰۰ پرستار و کادر درمان تخصیص یافت.
  ساخت ۲۰۰ مدرسه در هرمزگان تا سال ۱۴۰۰

  استاندار هرمزگان گفت: ساخت ۲۰۰ مدرسه در قالب هزار 

و ۶۰۰ کلاس درس در سراسر استان نیز تا پایان سال ۱۴۰۰ 
در دستورکار قرار گرفت.همتی ادامه داد: اعتبار مورد نیاز 
جهت احداث این فضاهای آموزشی پنج هزار میلیارد ریال 
است که دریک برنامه جهادی تا مهرماه سال ۱۴۰۰ به تدریج 
مورد بهره برداری قرار خواهدگرفت.وی بیان داشت: طبق 
توافق صورت گرفته ۱۰۰ مدرسه با اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ 
میلیارد ریال توسط بنگاه های اقتصادی و خیران و ۱۰۰ 
مدرسه دیگر نیز با اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال با جذب 
اعتبار از محل ردیف ملی سازمان نوسازی صورت می‌گیرد.

وی اظهارداشت: همچنین با پیگیری صورت گرفته تا سال 
تحصیلی ۱۴۰۰ پرونده تمامی مدارس نیمه تمام مشارکتی 
در استان با تکمیل فضاهای یادشده بسته می‌شود. استاندار 
هرمزگان اظهارداشت: در هیچ دوره ای چنین اعتبار و رقمی 
برای ساخت مدارس در استان اختصاص نیافته؛ درحالی که 
میانگین سالانه در گذشته ساخت ۲۰ تا ۳۰ مدرسه بوده 
درحال حاضر با افزایش ۱۰ برابری، نهضت مدرسه سازی 

درهرمزگان روبرو هستیم.
  احداث ۱۱۰۰ واحد مسکونی در بافت فرسوده 

بندرعباس
   استاندار هرمزگان همچنین از برنامه ریزی جهت ساخت 
یکهزار و ۱۰۰ واحد مسکونی با هدف نوسازی بافت 
فرسوده در محله های اسلام آباد و گلکنی بندرعباس خبر 
داد.همتی گفت: طبق توافق صورت گرفته چهار و نیم هکتار 
زمین از سوی سازمان زمین و مسکن بازآفرینی هرمزگان 
برای ساماندهی محله های یادشده توافق شده و این طرح 
به شهرداری بندرعباس واگذار شده است.وی اضافه کرد: 
شهرداری بندرعباس در این زمینه مطالعات و طراحی 
خوبی را جهت احداث مسکن و ایجاد فضای سبز در این 
محلات انجام داده تا شاهد نوسازی بافت فرسوده در این 
منطقه باشیم.وی همچنین از مردم محله چاهستانی های 
بندرعباس و انبوه سازان نیز خواست تا مشارکت بیشتری 
برای نوسازی واحدهای مسکونی خود داشته باشند تا بتوانیم 
تا پایان امسال مجموعه‌های زیادی را در این محله شروع 
کنیم.استاندار هرمزگان اظهارداشت: ۲ شهرک جدید نیز در 
منطقه جاسک و چارک طبق توافقی که با معاون وزیر راه 
و شهرسازی صورت گرفته، برای ساخت مورد بررسی و 

تصویب قرار گرفته است.

  اختصاص ۱۸۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساخت 
راه‌های بشاگرد

   استاندار هرمزگان همچنین یادآورشد: با ابلاغ معاون رییس 
جمهوری و رییس سازمان برنامه وبودجه کشور به این استان 
یکهزار و ۸۶۰ میلیاردریال اعتبار برای ساخت راه‌های 
شهرستان بشاگرد اختصاص یافت. همتی افزود: جاده محور 
پشت کوه به گافر به طول ۹۲ کیلومتر و جاده محور زیرکوه 
گافر به طول ۱۰۸ کیلومتر از جمله طرح‌هایی است که با 
استفاده از این اعتبارات در بشاگرد احداث خواهندشد.وی 
بیان داشت: امسال ۳۱۰ کیلومتر راه شامل آسفالت ۱۳۰ 
کیلومتر و بازگشایی ۱۸۰ کیلومتر بازگشایی در بشاگرد 
احداث می‌شود.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان ادامه 
داد: در زمینه آب شرب به بشاگرد نیز سرمایه گذاری‌های 
لازم صورت گرفته و از سد جگین آب به شهر سردشت تا 
گوهران و از سد سهران برای ۵۵ روستای این شهرستان خط 

انتقال آب صورت گرفته است.
  به گزارش ایرنا ؛ استاندار هرمزگان در چند هفته اخیر 
نشست‌های متعددی در سطح ملی با وزارتخانه‌ها و دستگاه 
های متولی جهت جذب اعتبارات برای اجرای طرح‌ها استان 
داشته که باید همه مسوولان استانی برای به ثمر نشستن این 

طرح‌ها بسیج شوند.

استاندار هرمزگان : 

۹۹ سالی پرکار برای استان است

بازرگانی،  اتاق    سرویس اقتصادی  // رییس 
صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس گفت: استفاده 
 از پیشنهادها و راهکارهای سازنده تاجران و بازرگانان 
 در تصمیم گیری‌های مهم اقتصادی استان 
می‌تواند گره گشای بسیاری از مشکلات در این حوزه 

باشد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدرضا صفا با اعلام 
 این خبر به رسانه‌ها افزود: تاجران، بازرگانان و 
همچنین فعالان اقتصادی هرمزگان که تمام دغدغه‌شان 
 برون رفت از شرایط بد اقتصادی و زنده نگه 
 داشتن تولید و به حرکت درآوردن چرخ اقتصاد

 است، همواره مورد حمایت اتاق بازرگانی بندرعباس 
هستند. وی بیان داشت: باتوجه به اینکه اتاق بازرگانی 
میزبان متخصصان و خبرگان بنگاه های اقتصادی 
غیردولتی در حوزه‌های مختلف بازرگانی، صنعت، 
معدن وکشاورزی است لذا با تاکید استاندار هرمزگان 
امسال شاهد حضور نمایندگان اتاق بازرگانی بندرعباس 
درنشست‌های اقتصادی استان خواهیم بود.   رییس 
اتاق بازرگانی بندرعباس اظهارداشت: تعامل استاندار 
هرمزگان با بخش خصوصی باعث شده که اتاق 
بازرگانی بتواند جایگاه واقعی خود را در تصمیم‌های 

مهم اقتصادی استان به دست آورد.
   صفا ابرازداشت: بهره مندی از ظرفیت، توان و 
قابلیت‌های بخش خصوصی باعث تصمیم گیری بهتر 
و مشارکت فعال آن‌ها در رونق تولید و توسعه اقتصادی 
هرمزگان و کشور و کسب درآمدهای مناسب حاصل از 
تولید، تامین، توزیع و صادرات محصولات تولید شده در 
داخل می‌شود.وی بیان داشت: بکارگیری ابزارهای مهم 
برای رفع مشکلات واحدهای تولیدی، صادرکنندگان 
و تولیدکنندگان استان هرمزگان در اولویت کاری اتاق 

بازرگانی در سال جهش تولید است.

سرویس اقتصادی // رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران تصویب مصوبه 
افزایش ۲۰۰ هزار تومانی حق مسکن کارگران در هیات وزیران را با توجه به حضور 
وزیران کابینه در نشست شورای عالی کار محتمل دانست و گفت: با توجه به افزایش 
سرسام آور هزینه‌های مسکن و اجاره بها از افزایش مبلغ حق مسکن در هیات وزیران 

استقبال می‌کنیم. 
   ناصر چمنی ، اظهار کرد: تاکنون خبری در خصوص تصویب پیشنهاد افزایش کمک هزینه 
مسکن کارگران در هیات دولت دریافت نکرده‌ایم و وزیر کار قول مساعد داده است که این 
مساله را تا تصویب مصوبه در هیات وزیران پیگیری کند.وی ادامه داد: ما توافق کردیم که 

همین عدد ۲۰۰ هزار تومان که برای افزایش حق مسکن درنظر گرفته و تصویب شده در 
هیات وزیران به تصویب برسد و با توجه به آنکه دو وزیر کابینه در نشست تعیین حق مسکن 
کارگران در شورای عالی کار حضور داشتند به احتمال زیاد این رقم به تصویب خواهد رسید.

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ادامه داد: سرپرست وزارت صمت و نماینده 
وزیر اقتصاد در جلسه ۱۷ خرداد ماه با افزایش ۲۰۰ هزار تومانی حق مسکن موافقت کردند 
و لذا انتظار داریم که همین رقم تصویب شود.چمنی در عین حال درباره احتمال افزایش مبلغ 
کمک هزینه مسکن کارگران در هیات وزیران گفت: دولت می تواند این مبلغ را افزایش 
دهد همچنان که سخنگوی دولت هم قبلا اعلام کرده بود دولت با افزایش مبلغ حق مسکن 
دستمزد کارگران را جبران خواهد کرد لذا دولت می تواند این رقم را افزایش دهد و اگر 
این مبلغ بیشتر شود از آن استقبال و تشکر می‌کنیم. رئیس کانون عالی انجمن های صنفی 
کارگران تصریح کرد: حقوقی که کارگران دریافت می کنند افزایش هزینه های مسکن و 
 اجاره بها و حمل و نقل آنها را جبران نمی‌کند و دستمزد کارگران باید به حدی افزایش یابد که 

حداقل های زندگی آنها را پوشش دهد.

سرویس اقتصادی // عملیات اجرایی ساخت مسکن 
ملی در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس آغاز شد. 

    به گزارش خبرنگار دریا ،آرش رضایی مدیرکل 
راه و شهرسازی هرمزگان گفت:عملیات اجرایی 
ساخت ۸ هزار واحد مسکن ملی در هرمزگان آغاز 
شد.رضایی افزود: افراد واجد شرایط پس از دریافت 

پیامک و تشکیل پرونده برای پرداخت سهم متقاضی 
به بانک عامل معرفی می‌شوند.او گفت:به متقاضیان 
صد میلیون تومان وام با بهره ۱۸ درصد پرداخت 
می‌شود و آورده اولیه هر فرد نیز باید ۳۰ میلیون 
تومان باشد.مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان افزود: 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان کارگزار اصلی 

برای ساخت این مسکن‌ها در بندرعباس تعیین شده 
است.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان 
نیز گفت:دو قطعه ۴ و نیم و یک هکتاری در شهرک 
پیامبر اعظم جانمایی شده و اکنون مراحل اجرایی آن 

آغاز شده است.
   ذاکری افزود: در این دو قطعه زمین، ۱۰۲۴ مسکن 
ساخته و در دو سال آینده تحویل متقاضیان می‌شود.

او گفت: اکنون ۵۵۳ فقره پرونده تشکیل شده و 
ظرفیت خالی دیگر در این سایت‌ها در مراحل بعدی 

ثبت نام مسکن ملی واگذار می‌شود.

رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس؛

راهکار بازرگانان، گره گشای اقتصاد هرمزگان است
استقبال از افزایش مبلغ حق مسکن 

در هیات دولت

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد 

آغاز عملیات اجرایی ساخت مسکن ملی در هرمزگان 
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روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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آگهي مزايده فروش اراضي قطعات تفكيكي 
شهرداري بندرخمير

 به استناد مصوبه شماره 36  مورخ 99/3/26  شوراي اسلامي شهر بندرخمير و در اجراي ماده 13 آئين نامه مالي 
شهرداري ها، شهرداري بندرخمير در نظر دارد قطعات تفكيكي مسكوني مشروحه ذيل خود را واقع در بندرخمير از طريق 

مزايده عمومي كتبي با شرايط زير به فروش برساند :
متقاضيان مي توانند حداكثر تا تاريخ 99/4/14  نسبت به دريافت و تكميل فرم مخصوص پيشنهاد قيمت و شركت در 
مزايده و تا تاریخ 99/4/17 نسبت به تحول اسناد به  شهرداري به آدرس استان هرمزگان- بندرخمير- شهرداري بندرخمير 

صندوق پستي شماره 79315/156 اقدام نمايند.
 1- ميزان سپرده شركت در مزايده بازاء هر قطعه مورد تقاضاي خريد مبلغ 50.000.000 ريال )پنجاه میلیون ريال( 
مي باشد كه  ضمانتنامه معتبر بانكي و يا واريز نقدي به حساب شماره 72191145857821 عهده بانك مهرشعبه بندرخمير 

به نام شهرداري بندرخمير مي باشد.
2- به فرمهاي فاقد سپرده و يا مبهم و يا تحويل داده شده بعد از موعد مقرر ترتيب اثر نخواهدشد.

3- برندگان اول ، دوم و سوم مزايده هرگاه پس از اعلام شهرداري ظرف مدت 7 روز نسبت به واريز مبلغ پيشنهادي اقدام 
ننمايند. سپرده آنها به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

 4- پرداخت هرگونه عوارض، ماليات، هزينه نقل و انتقال ، هزينه كارشناسي و ثبتي به عهده برنده مزايده و خريدار
 مي باشد. و بهاي فروش قطعات بصورت نقدي وصول مي گردد.

5- پيگيري و دريافت سند ثبتي قطعات با پرداخت كليه هزينه هاي متعلقه با خريدار مي باشد.
6-هزينه آگهي و كارشناسي  به مبلغ 7.000.000 ريال) هفت  ميليون ريال(  بازاء هر قطعه به عهده برنده مزايده و خريدار 

مي باشد.
7- پيشنهادهاي واصله پس از انتشار آگهي نوبت دوم در تاريخ 99/4/18  در محل شهرداري مفتوح مي گردد.

8-شهرداري در رد يا قبول پيشنهاد مختار است.
9- شركت كنندگان مجاز به پيشنهاد قيمت و خريد براي يك قطعه يا تمام قطعات به صورت مجزا مي باشند.

10- پاكت پيشنهادي قيمت براي هر قطعه مورد تقاضاي خريد بايد حتماً در پاكت مجزا با سپرده شركت در مزايده شامل: 
ضمانت نامه معتبر بانكي يا فيش واريزي وتكميل فرم شركت  در مزايده وشرايط آگهي مزايده در پاكت امضا شده و در 

بسته با درج مشخصات  متقاضي و شماره قطعه زمين در پشت پاكت تحويل گردد.
11- افراد متقاضي جهت دريافت اسناد مزايده با در دست داشتن فيش واريزي به مبلغ 1.000.000 ريال)یک میلیون 
ريال( بابت هر قطعه مورد تقاضاي خريد به حساب سيبا به شماره 3100001194009 بنام شهرداري بندرخمير به امور 

اداري شهرداري مراجعه نمايند.
12- قيمت پايه فروش بازاء هرمترمربع مسكوني در اسناد اعلام شده است.

13- متقاضيان مي توانند در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر و ثبت نام به سایت شهرداری به آدرس khamir.ir با 
شماره تلفنهاي 33227602 با امور مالي شهرداري تماس حاصل نمايند.                                                                                                 

شهرداري بندرخمير

نوبت دوم

مدیر دفتر تسهیلگری و توسعه محلی اسلام آباد 
و گِل کنی بندرعباس گفت: در راستای عملیاتی 
کردن دستور مقام معظم رهبری در نشست 
رصد آسیب های اجتماعی به وزارت کشور 
مبنی بر راه اندازی دفاتر تسهیل گری در سطح 
محلات کمتر برخوردار کشور، در اواخر سال 96 
کار راه اندازی دفاتر تسهیلگری در 10 استان 
کشور به صورت پایلوت آغاز گردید و امروز این 
طرح در بیش از 22 استان با پوشش بیش از 248 

محله می باشد.
   کمالی افزود: یکی از برنامه‌های دولت برای احیای 
بافت فرسوده، راه‌اندازی دفاتر تسهیل‌گری محلی 
بوده است.کمالی گفت: این سیاست صرفا معطوف 
به زمان حال و شهر بندرعباس نیست؛ چراکه 
پیش‌تر شاهد فعالیت چنین دفاتری در شهرهایی 
مانند تهران، مشهد و اصفهان نیز بوده‌ایم.وی اظهار 
داشت: این دفاتر در مرحله اول کارکرد اجتماعی 
 دارند.مدیر دفتر تسهیلگری و توسعه محلی 
اسام آباد و گِل کنی بندرعباس تصریح 
کرد: افرادی که در دفاتر مذکور مشغول به 
کارند، دانش‌آموختگان علوم اجتماعی به‌ویژه 
جامعه‌شناسی هستند که با سطح نفوذ خود در 
سطح جامعه محلی بهبود کیفیت زندگی ساکنین 
را ارتقاء می بخشند. کمالی خاطرنشان کرد: 

هر دفتر متشکل از پنج کارشناس شهرسازی، 
مددکاری، اجتماعی و اقتصادی و یک نفر به 
عنوان مدیر می باشد که در طول مدت فعالیت 
علاوه بر تدوین گزارشات موضوعی و خاص 
نسبت به مشاوره های فردی و گروهی یا جذب 
همیار و انجام اقدامات توسعه ای با ساکنین محله 
فعالیت دارند. به طور مثال اگر شخصی در گذشته 
برای یک مسئله اقتصادی یا خانوادگی نیاز به 
مشاوره داشت، می بایست به دنبال حل مسئله 
زمان زیادی را سپری کند. اما امروزه با وجود 
مددکاری حقوقی  اجتماعی،  اقتصادی،  مشاوران 
 و شهرسازی به صورت رایگان این فاصله کم و 
حتی بخشی از بار هزینه ای خانوارها در حل 
مشکلات شان کاهش یافته است. وی افزود: 
می توان گفت در سال‌های اخیر به دلیل توزیع 
ناعادلانه ثروت و مسائل و مشکلات اقتصادی و 
نداشتن رویکرد مناسب جهت جذب سرمایه‌گذاری 
 در استان، شاهد افزایش مهاجرت از روستا به 
شهر و از شهرهای کوچک‌تر به مرکز استان 
 هستیم که این امر منجر به شکل‌گیری و گسترش 
محلات حاشیه‌ای کم برخوردار در شهرمان شده 

است.
    مدیر دفتر تسهیلگری و توسعه محلی 
اسلام آباد و گِل کنی بندرعباس اظهار داشت: از 

آنجا که محلات حاشیه ای یک تعداد دارایی های 
فیزیکی، اجتماعی و فرهنگی را در خود دارند، 
شناسایی و استفاده از منابع و توانایی‌های درونی 
محله به‌منظور استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود 
در گسترش زیرساخت‌های اقتصادی و اجتماعی 
محلی با هدف ایجاد رشد پایدار کالبدی، نهادی، 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی در محله فلسفه 
تشکیل این دفاتر است. وی گفت: حاشیه‌نشینی 
سبک خاصی از زندگی در شهر است که جمعیت 
ساکن در آن‌ها از حداقل امکانات و خدمات 
شهری، اقتصادی، اجتماعی، حقوقی و فرهنگی 
محروم بوده و همین امر باعث می‌شود که آنان در 
حاشیه قرارگرفته و جذب اقتصاد و اجتماع شهری 
نشده و به دلیل نابرابری اجتماعی و اقتصادی در 

زمره آسیب‌پذیرترین و فقیرترین خانوارهای شهری 
جای بگیرند.کمالی افزود: به همین دلیل در سطح شهر 
بندرعباس دفاتر تسهیلگری در 6 نقطه شهر فعالیت 
 دارند که محلات اسلام آباد و گل کنی، کوی ملت، 
تپه ا... اکبر و بهشت زهرا، آیت الله غفاری و 
فرودگاه قدیم، چاهستانی ها، نخل ناخدا و طلابند 
و سنگ کن و کمربندی از محلات تحت پوشش 
این دفاتر هستند که همه روزه در ایام سال فعالیت 
دارند.   مدیر دفتر تسهیلگری و توسعه محلی اسلام 
آباد و گِل کنی بندرعباس گفت: دفاتر تسهیلگری 
و توسعه محلی به‌عنوان حلقه واسطه بین شهروندان 
با دولت و دستگاه‌های اجرایی دولتی به شمار 
می‌روند. به تعبیری می توان گفت: توسعه محلی 
اجتماع‌محور و دیدگاه‌های آنان را در توسعه به دنبال پیشرفت جامعه محلی است که اقدامات 

اجتماعی، اقتصادی و محیطی در اولویت قرار 
می‌دهد و به دنبال توانمندسازی جامعه محلی است. 
وی افزود: هدف این توسعه، به‌کارگیری و تقویت 
ظرفیت افراد به‌عنوان شهروندان فعال و کنشگر، از 
طریق همکاری، هم‌اندیشی، همراهی و تعامل در 
گروه‌های اجتماعی، سازمان‌ها، شبکه‌ها از یک‌سو 
و تقویت ظرفیت نهادها و ادارات به وسیله تعامل 
و گفت‌وگو با شهروندان و مسئولان در شکل‌دهی 
و ایجاد تغییرات در محله از سوی دیگر است.کمالی 
خاطر نشان کرد :اصلی ترین ضعفی که در محلات 

حاشیه نشین وجود دارد، نبود حس تعلق خاطر 
به محله، فقدان روح مشارکت و مسئولیت پذیری 
ساکنان در قبال مسائل و مشکلات محله است که با 
توجه به ظرفیت دفاتر تسهیلگری در سطح محلات، 
امروز شاهد ارتقای حس تعلق خاطر به محلات 
هستیم؛ هرچند این تحول زمانی سرعت می گیرد 
که ساکنین نیز مشارکت شان را در پیگیری مسائل با 

هم افزایی بیشتر نمایند.

,,
با توجه به ظرفیت دفاتر تسهیلگری در سطح محات، امروز 
شاهد ارتقای حس تعلق خاطر به محلات هستیم؛ هرچند این 
تحول زمانی سرعت می گیرد که ساکنین نیز مشارکت شان را 

 علی زارعی/ دریادر پیگیری مسائل با هم افزایی بیشتر نمایند
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   شغل اساسا فعالیتی را در بر می‌گیرد که  درآمد، پاداش 
و مزد را در پی داشته باشد. اما گاهی بیکاری به حدی 
می‌رسد که آمار شغل‌هایی که سودی برای کشور ندارد 
اما برای صاحبان آن درآمدزایی را دنبال دارد، زیاد 

می‌شود. 
   بعضی از آن‌ها اگرچه در عرف پذیرفته شده اما برخی 
دیگر در دیدگاه مردم چندان خوشایند به نظر نمی‌آید. در حال 
حاضر بیکاری در جامعه به جایی رسیده که مردم برای فرار 
از بیکاری و امرار معاش به سمت مشاغل کاذبی می روند که 
شاید عجیب به نظر برسد اما درآمد دارند و خبری از مالیات 
نیست و مزیت آن برای صاحبانش فرار از بی پولی ناشی از 
بیکاری است.شغل کاذب به نوعی روی دیگری از بیکاری 
برای جامعه، شناخته می‌شود. در این گونه شغل‌ها اشخاص، 
در جایگاه و یا موقعیت شغلی که متناسب با تحصیلات آن‌ها 
و یا مهارت‌های آن‌ها نیست قرار داده شده‌اند. این قبیل 
مشاغل به این علت که منجر به ارائه خدمت خاص و یا 
عرضه یک کالا در جامعه نمی‌گردند، به عنوان شغل کاذب 
شناخته می‌شوند. در این تعریف باید بدانیم مسئله بر خوب 
یا بد بودن موقعیت شغلی که شخص مذکور در آن مشغول به 
کار است، نیست؛ بلکه این عدم تناسب بین مهارت‌ها، دانش 
و آن شغل است که مشکل‌زا می‌شود.شغل های کاذب معمولًا 
به علت درآمدهای حداقلی که در کوتاه مدت دارند، انتخاب 
می‌شوند و شخص برای فرار از مشکلات اقتصادی خود به 
آن‌ها پناه می‌برد و در بین این اشخاص، افراد تحصیل ‌کرده‌ای 
که نتوانسته‌اند شغل مناسبی برای گذراندن زندگی خود پیدا 

کنند هم، به قطع یقین هستند.
  انواع شغل های کاذب

* شاهد کرایه ای برای طلاق: کسی که در ازای مبلغی به  
عنوان شاهد طلاق پای برگه را امضا می کند و هیچ نسبتی 
با طرفین ندارد.شرخر: شرخری از جمله مشاغلی است که 
سال هاست در کشور مرسوم شده است این افراد برای پول 
کردن چک‌های بی‌محل با زور، کتک و تهدید، بدهکاران 
بخت‌برگشته را وادار به پرداخت بدهی می‌کنند.تابلودارها: 
روی یک تابلوی مقوایی نوشته شده گوجه‌سبز کیلویی هشت 
هزار تومان و صدمتر جلوتر یک وانت پر از گوجه‌سبز ایستاده 
است. کمی آن طرف‌تر چند پسربچه نشسته و روی تابلوهایی 
که به دستشان دارند، نوشته شده، گوسفند! اینها برای صاحب 
این اموال کار می‌کنند و حقوق ثابتی ندارند یعنی، به‌ازای هر 

چیزی که بفروشند به آنها آخر روز حقوق می‌دهند.
* خط نگهدار تاکسی: از سر صبح تا سر شب در یک مکان 
می‌ایستد تا مسافران را برای سوار شدن به تاکسی هدایت 
کند، علاوه بر اینکه پولی را از راننده های خطی و مسافربرها 
دریافت می کند مبلغی را از تاکسی های غیر خطی دریافت 

می کند تا آنها هم سهمی در بازار مسافرکشی داشته باشند.
* دست فروشی: شغل کاذب دستفروشی درآمدی کم و 
جیبی نیمه خالی را برای فروشنده رقم می زند. اما به ناچار 
افراد تحصیل کرده را نیز به سوی خود فرا می خواند و اولین 
وتنهاترین شغلی است که  می تواند مرهمی بر درد بیکاری 
اقشار مختلف جامعه باشد. هر چند بعضی از دستفروشان از 
شغل و درآمد خود ابراز خرسندی می کنند، ولی بازهم در 

جامعه از جایگاه بخصوصی برخوردار نیستند.
بنزین فروشان:  گروه های سنی مختلف از نوجوان گرفته تا 
جوان و پیر روز خود را کنار گالن های بنزین همچون بمب های 
متحرک تا پاسی از شب سپری می کنند تا شاید از این طریق 

بتوانند برای خود و خانواده شان کسب در آمد کنند . 
* قلیان داری: قلیان داری یا قلیان فروشی، شغل کاذبی است 
که بیشتر جوانان را  تحت الشعاع خود قرار می دهد و جوانان 
هم به عنوان مصرف کننده و هم عرضه کننده قلیان در راس 

قرار دارند. 
* ساقدوش کرایه‌ای: تا همین 10 سال پیش وجود 
ساقدوش در جشن‌های عروسی ما ایرانی ها چندان مرسوم 
نبود اما این روزها تمایل برای پیروی از این رسم که برگرفته 
از کشورهای غربی است در کشور ما هم افزایش یافته است. 
ساقدوش‌ها در تمام مدت جشن در حال شادی هستند و شور 
و هیجان جشن عروس و داماد را چند برابر می‌کنند.مجلس 
گرم‌کن عروس: این افراد نیازی به بیان وظایف ندارند، این 
افراد موظف هستند برای گرم کردن عروسی هر اقدامی که 
مناسب می بینند را انجام دهند و هر چه کار خود را بهتر 
انجام دهند درآمد بیشتری دریافت می کنند.دعانویس: دعا 
برای یافتن همسر مناسب، »دعا جهت رفع گرفتاری«، »دعا 
برای ...« دعانویسی یا سرکتاب باز کردن از شغل‌هایی است که 
آدم‌های خوش‌باور فرصت شغلی آن را برای این افراد فراهم 
می‌کنند. از این افراد هر گونه سوالی که پرسیده شود، پاسخ 

می دهند.
 * همراه بیمار: شغل دیگری که اخیر مُد شده است. 

پرستار خصوصی یا همراه بیمار است.مدتی است که در 
بیمارستان ها افرادی حضور دارند که در صورت تمایل 
همراهان بیمار به عنوان همراه مریض در بیمارستان می مانند.   
آن دسته از بیمارانی که همراه ندارند می توانند مبلغ بیشتری را 

پرداخت و همراه بگیرند.
 *  گریه کن مراسم ترحیم: فیلم»چند می‌گیری 
گریه کنی؟« مصداقی از این شغل بود. اما این شغل مختص 
فیلم نیست. جالب است بدانید که هستند کسانی که در ازای 
گریه و شیون و زاری کردن پول بگیرند. علل مختلفی در ایجاد 
مشاغل کاذب وجود دارد از جمله: عدم تناسب بین شغل‌های 
مورد نیاز در جامعه و تعداد پذیرفته شدگان رشته‌های مختلف 
در دانشگاه‌ها، کمبود سرمایه برای ایجاد شغل‌های متناسب 
با مدرک تحصیلی کسب شده از دانشگاه، مشکلات مالی، 
اعتیاد، طلاق، ضعف تربیتی، و بسیاری از موارد دیگر.برای 
کنترل گرایش به سوی شغل‌های کاذب به زیرساخت‌های 
 اجتماعی و اقتصادی بسیاری نیاز است.تلاش برای 
اشتغال زایی همسو با تخصص، تقویت سرمایه گذاری 
داخلی برای افزایش فرصت های شغلی، تلاش برای کنترل 
تورم، بازبینی نظام آموزشی کشور که در واقع نظام آموزشی 
هر جامعه‌ای بسته به شرایط موجود در آن می‌تواند در هر 
 عصر و دوره‌ای دستخوش تغییرات بسیار گردد. گاهی 
اضافه کردن رشته‌های تحصیلی جدید در دانشگاه‌ها، می‌تواند 
در اشتغال‌زایی مهندسی شده در یک جامعه به صورت فاحشی 
اثرگذار باشد. رشته کارآفرینی و یا حتی تأسیس دانشکده 
کارآفرینی از جمله تغییراتی است که می‌توان نام برد و در 
یک کلام می‌توان گفت که باید سیستم آموزشی منطبق بر یک 

منطق کارا و اثربخش باز طراحی گردد.
  تاثیر کرونا بر این دسته شغل ها که کاذب قلمداد 

می شوند چیست؟
   طبق آمار نزدیک به3 میلیون شغل غیر رسمی در کشور 
وجود دارند که در دوران شیوع ویروس کرونا دچار مشکلات 
متعددی شده اند.کسانی که در شغل های کاذب مشغول به 
کار هستند تحت پوشش بیمه نیستند و در وضعیت کنونی 
جامعه که به دلیل شیوع کرونا بیشتر مشاغل تعطیل شده اند، 
مشکلاتی برای افراد مشغول در این شغل ها از جمله بیکاری، 
فقر، بیماری و .... به وجود آمده است و از طرفی؛ دلیل نداشتن 
بیمه تأمین اجتماعی، از حمایت های قانونی محروم هستند. 
حدود 4میلیون شاغل غیررسمی در کشور در سایه کرونا در 
معرض توقف یا کاهش فعالیت و کاهش دستمزد و اخراج 
هستند.دستفروشی یکی از همان شغل های کاذب است که در 
آن افراد مشمول هیچ بیمه ای نمی شوند . این افراد برای امرار 
معاش و گذران زندگی خود و خانواده خود مجبور هستند در 
این وضعیت خطرناک به دستفروشی ادامه دهند و از طرفی 
کمتر کسی از آنها خرید می کند . این موضوع خود وضعیت 
مالی آنها را نسبت به قبل بیشتر به سمت فقر سوق می دهد 
و خطر بیمار شدنشان را نیز بیشتر می کند .برای گروهی از 
دستفروشان این شغل دائمی و برای عده ای فصلی و کوتاه 
مدت است اما هر چه باشد می تواند مرهم موقتی برای گذران 
زندگی شود و یکی از حمایتی هایی که این دسته افراد از آن 
محروم شدند بحث دریافت بیمه بیکاری و تسهیلات حمایتی 

از کسب و کارها است.
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